



فهرست

3	خبر ویژه
5	موفقیت ها
7	همایش و نشست ها
15	کارگاه ها
16	چاپ کتاب
17	تفاهم نامه ها
17	ارتباطات و اطلاع رسانی
20	حوزه IT
20	بازدیدها
21	تعامل با نهادهای کشوری
34	فعالیت های عمرانی
35	انتصاب
35	ارتقاء
35	بازنشستگان
35	تسلیمیت
35	الزهراء در رسانه ها



کسب رتبه A مجله راهبرد مدیریت مالی

رفع تصرف از حدود 4000 متر مربع از اراضی دولتی متعلق به دانشگاه

موفقیت تیم های ورزشی دانشگاه الزهراء (س) در چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی

کسب رتبه های برتر و موفقیت دانشجویان دانشگاه الزهراء (س) در کنکور کارشناسی ارشد 1397



بازدید رئیس دانشگاه الزهراء (س) از موسسه فناوری دهلی نو و

دانشگاه ملیه اسلامی هند

دکتر مهنازملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء با همراهی دکتر پریچهرحناچی مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه به منظور بازدید از موسسه فناوری دهلی نو به هند سفر کردند.

ادامه در صفحه 25



دیدار رئیس دانشگاه با سفیر جمهوری اسلامی ایران در قرقیزستان

در تاریخ 14 مردادماه 97 دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء با دکتر روزبهانی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در کشور قرقیزستان در محل دفتر ریاست دانشگاه دیدار نمود.

ادامه در صفحه 31



امضای توافق نامه همکاری با مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع

تشخیص مصلحت نظام

به منظور توسعه همکاری های مشترک و همه جانبه علمی، آموزشی و پژوهشی روز دوشنبه مورخ 97/5/15 جلسه ای با حضور دکتر محمدتقی آذرشب، مشاور دبیر و رئیس مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر غلامرضا معمارزاده، مشاور رئیس مرکز، دکتر مهدی صانعی، معاون آموزش مرکز و دکتر حمیدرضا قوام ملکی، معاون پژوهش مرکز، دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء، دکتر علی رحمانی معاون اداری - مالی دانشگاه، دکتر مهدی سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، دکتر آمنه خدیور، مدیر برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری دانشگاه، دکتر حسن قالیباف رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه و دکتر محمدعلی بابایی از اساتید گروه مدیریت دانشگاه در سالن صفارزاده مرکز همایش های بین المللی دانشگاه الزهراء برگزار گردید.

ادامه در صفحه 17





اخبار ویژه:

رتبه دانشگاه الزهرا (س) بر اساس نتایج رتبه‌بندی وبومتریکس نسخه ۲۰۱۸ July

بر اساس جدیدترین رتبه بندی وبومتریکس (جولای 2018)، جایگاه دانشگاه الزهرا در معیارهای مورد ارزیابی به شرح زیر اعلام گردید. این نظام رتبه بندی تحقیقات خود را در زمینه ارزیابی وضعیت وبسایت‌ها از سال 2004 آغاز نموده و هر 6 ماه یکبار بیش از 27.000 دانشگاه و مرکز آموزشی و پژوهشی سراسر جهان را بر مبنای وبسایت آنها مورد بررسی قرار می‌دهد. قابل ذکر است معیارهای مورد ارزیابی در این رتبه بندی شامل قابلیت مشاهده توسط دیگران، اندازه صفحات وب، تعداد ارجاعات از نویسندگان برتر، تعداد مقالات پر استناد (جز 10 درصد برتر) می باشد.

جایگاه دانشگاه الزهرا (س) در رتبه بندی وبومتریکس (نسخه اخیر)						
شاخص برتری	شاخص دسترسی آزاد	شاخص حضور	شاخص تأیید	رتبه کشوری	رتبه جهانی	تاریخ رتبه‌بندی
۱۹۸۴	۲۳۹۱	۱۱۳۶	۵۶۷۹	۳۵	۲۳۳۱	جولای ۲۰۱۸
۲۰۷۹	۲۳۳۰	۱۳۷۹	۵۴۹۹	۳۵	۲۳۰۷	ژانویه ۲۰۱۸
۲۰۸۱	۲۲۴۸	۲۱۷۵	۶۶۳۸	۳۷	۲۴۴۸	جولای ۲۰۱۷
۲۲۱۷	۲۰۵۱	۲۴۹۲	۶۷۲۵	۳۷	۲۵۵۰	ژانویه ۲۰۱۷

RANKING WEB OF UNIVERSITIES

تردید زحمات و دقت نظر سردبیر و دیگر اعضای هیأت تحریریه و کارشناس اجرایی در کسب امتیازات شایسته تقدیر و قدردانی است.

تدوین و ابلاغ برنامه عملیاتی سال تحصیلی 97-98

دانشگاه الزهرا (س)

به همت کلیه معاونین، روسای دانشکده ها و مدیران حوزه‌ها و تلاش بی‌شائبه همکاران مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره‌وری، برنامه عملیاتی سال تحصیلی 97-98 دانشگاه الزهرا تدوین و بر اساس مصوبه کمیته تلفیق برنامه عملیاتی مورخ 97/6/18 به واحدهای دانشگاه ابلاغ گردید. امید است با یاری خداوند متعال و در سایه حمایت حضرت زهرا، اجرای این برنامه در سال تحصیلی پیش رو منجر به حرکت شتابنده به سمت اهداف راهبردی و سرمنشاء تحول و بهبود در تمامی فعالیت‌های دانشگاه گردد.

صدور مجوز ISO/IEC 17025 برای آزمایشگاه شیمی تجزیه

به همت تعدادی از اساتید، کارشناسان و دانشجویان تحصیلات تکمیلی رشته شیمی تجزیه، آزمایشگاه شیمی تجزیه گروه شیمی دانشگاه الزهرا مجوز ISO/IEC 17025 را برای آنالیز نگه‌دارنده‌ها در

کسب رتبه A مجله راهبرد مدیریت مالی

فصلنامه علمی- پژوهشی راهبرد مدیریت مالی در ارزیابی نشریات علمی توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری موفق به کسب رتبه A گردید. بی تردید زحمات دکتر ابراهیم عباسی سردبیر این فصلنامه، و وظیفه‌شناسی خانم اعظم نیک خصال، کارشناس اجرایی در کسب امتیازات شایسته تقدیر و قدردانی است.

کسب امتیاز 85 و A+ فصلنامه اندیشه‌های نوین تربیتی

فصلنامه اندیشه‌های نوین تربیتی در ارزیابی نشریات از سامانه ارزیابی مجلات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری امتیاز 85 و A+ را کسب نمود. بی تردید زحمات دکتر سعید رضائی شریف آبادی، مدیر مسئول و دکتر طیبه ماهرو زاده، سردبیر و وظیفه‌شناسی خانم رقیه نظری، کارشناس اجرایی و هیأت تحریریه این فصلنامه در کسب امتیازات شایسته تقدیر و قدردانی است.

کسب امتیاز 87 و A+ فصلنامه علمی - پژوهشی زبان پژوهی

فصلنامه علمی - پژوهشی زبان پژوهی در سامانه ارزیابی مجلات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری امتیاز 87 و A+ را کسب نمود. بی-



برگزاری اولین جلسه دفاع دانشجوی دکترای مشترک دانشگاه الزهرا (س) و دانشگاه گرونینگن هلند

در راستای قرارداد دکترای مشترک سال 2016 مابین دانشگاه الزهرا و دانشگاه گرونینگن هلند، فاطمه تاجیک، دانشجوی دکتری فیزیک، مراحل تحصیل و تحقیق و پژوهش خود را در این دو دانشگاه با راهنمایی دکتر امیر علی مسعودی و دکتر محمد خرمی از گروه فیزیک دانشگاه الزهرا و پروفسور جرج پالاسانتزاس از دانشگاه گرونینگن به انجام رساند. این دانشجو در تاریخ 14 سپتامبر 2018 مصادف با 23 شهریور ماه 97 از رساله خود در دانشگاه گرونینگن دفاع نمود. دکتر امیر آقا محمدی از گروه فیزیک دانشگاه الزهرا داوری این رساله را عهده دار بود. جلسه دفاع رساله دکترای این دانشجو در تاریخ 15 مهر ماه 97 نیز در دانشگاه الزهرا برگزار خواهد شد. عنوان پایان نامه ایشان:

"Casimir Torques and Lateral Forces; Influence of Optical Properties and Surface Morphology"

می باشد.

تحقیقات این دانشجو و همکاری‌های بین دانشگاه الزهرا و دانشگاه گرونینگن هلند و نیز موضوع رساله دکترای وی موجب استخراج تعداد 6 مقاله ISI گردیده است که سه مقاله از درجه اعتبار بالایی برخوردارند.

حضور دانشجوی دانشگاه الزهرا (س) در تیم ملی کبدهای ایران و

کسب مقام اول آسیا

خانم غزال خلج، دانشجوی کارشناسی ارشد رشته تربیت بدنی دانشگاه الزهرا از اعضای اصلی تیم ملی کبدهای ایران بود که به همراه سایر اعضای تیم در هجدهمین بازی‌های آسیایی جاکارتا حضور داشتند. تیم کبدهای ایران موفق شد پس از چندین رقابت سنگین با پیروزی در مقابل تیم هندوستان، مقام اول آسیا را کسب نماید.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه دانشگاه الزهرا این موفقیت بزرگ را به اعضای تیم کبدهای، جامعه ورزشی و ورزش دوست دانشگاه الزهرا تبریک عرض نموده و سلامتی و توفیقات روزافزون دانشجویان قهرمان را آرزومند است.

محصولات لبنی با استفاده از سیستم کروماتوگرافی مایع دریافت کرد. هم اکنون این آزمایشگاه از معدود آزمایشگاه‌های دانشگاهی در ایران است که توانسته این مجوز را کسب کند و به عنوان آزمایشگاه همکار اداره استاندارد شناخته شود.

رفع تصرف از حدود 4000 متر مربع از اراضی دولتی متعلق به

دانشگاه الزهرا (س)

در تاریخ 27 مرداد ماه 97 سرانجام پس از 6 سال پیگیری حقوقی از ناحیه مدیریت امور حقوقی دانشگاه الزهرا و شرکت در بیش از 200 جلسه رسیدگی و ساعت‌های متعدد کار کارشناسانه گروهی، تعدادی از احکام قطعی صادره از شعب محاکم بدوی و تجدیدنظر دادگاه‌های عمومی حقوقی تهران اجرا گردید و در نتیجه این اقدام از حدود 4000 مترمربع از املاک دانشگاه رفع تصرف شد. یادآور می‌شود؛ این بخش از املاک به متراژ تقریبی 12760 مترمربع، قسمتی از املاک دارای سند رسمی دانشگاه است که در سال 1382 به استناد تصویب‌نامه هیأت محترم وزیران به نام دولت جمهوری اسلامی به دانشگاه الزهرا واگذار شد، اما در همان زمان قسمتی از ملک موصوف در تصرف تعدادی از کارگران شرکت تجهیزات ایمنی راه‌ها قرار داشت که به شکل واحدهای مسکونی در زمان استقرار کارخانجات ونک و با عنوان خانه‌های سازمانی در اختیار آنها قرار گرفته بود. خانه‌هایی که هیچگاه به ملکیت متصرفین آنها در نیامد بلکه در برهه‌ای از زمان صرفاً برای رفاه حال کارمندان و کارگران کارخانجات همچون سایر خانه‌های سازمانی در اختیار آنان قرار داده شده بود و می‌بایست پس از اتمام مدت و یا بازنشستگی آنان به دستگاه دولتی مسترد می‌شد؛ اما متأسفانه بازنشستگی و یا فوت با منتقل شدن املاک از وزارت آموزش و پرورش (اولین مالک و سهامدار کارخانجات ونک) به دانشگاه الزهرا همزمان شد و بدین ترتیب حضور غیرقانونی متصرفین و یا ورثه آنها در این املاک ادامه یافت و در نهایت صدور احکام قطعی خلع ید و قلع و قمع بنا توسط مراجع ذیصلاح قضایی و اجرای این احکام به این اختلاف پایان بخشید.



موفقیت ها:

موفقیت تیم های ورزشی دانشگاه الزهراء (س) در

چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی

همزمان با پایان چهاردهمین مسابقات ورزشی دانشجویان کشور و در روز آخر مسابقات فینال دانشجویان در شیراز در تاریخ 4 مردادماه 97 تیم های اعزامی دانشگاه الزهراء موفقیت های ذیل را کسب نمودند:

- تیم کاراته دانشگاه الزهراء با کسب یک مقام اول کمیته انفرادی، یک مقام دوم کاتای انفرادی و یک مقام دوم کاتای تیمی توانست به مقام نایب قهرمانی این رشته در بین دانشگاه های کشور دست یابد.
- تیم تیراندازی (مجموع تفنگ و تپانچه) دانشگاه الزهراء با کسب مقام اول تپانچه، یک مدال نقره، یک مدال برنز و یک مقام ششمی موفق به کسب مقام اول شد.

- تیم بسکتبال دانشگاه الزهراء با شکست دادن حریفان خود به مقام نایب قهرمانی در شیراز دست یافت.

- تیم بدمینتون دانشگاه الزهراء در بخش بازی های دابل موفق به کسب مقام پنجم شد.

- درسا عرب شاهی و هانیه رستمیان دانشجویان اعزامی به چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان نیز در رشته تپانچه با کسب مقام دوم و سوم این مسابقات به ترتیب مدال های نقره و برنز را کسب نمودند.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه دانشگاهی الزهراء این موفقیت را به دانشجویان قهرمان، مربیان و سرپرستان تیم تبریک عرض نموده و سلامتی و موفقیت های روزافزونشان را از درگاه باری تعالی آرزومند است.

افتخار آفرینی دانشجویان دانشگاه الزهراء (س) در بیست و

سومین المپیاد علمی دانشجویی سال 97

طبق نتایج نهایی اعلام شده از سوی پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور دانشجویان دانشگاه الزهراء برای سومین سال متوالی در المپیاد غیرمتمرکز علمی دانشجویی توانستند با کسب رتبه های زیر پانزده نتایج درخشانی را کسب نمایند.

بر این اساس خانم ها: زینب بابایی و فاطمه فاضلی نیک از دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی در رشته حقوق رتبه ی سوم و دریافت دو مدال برنز؛ مطهره حقیقت جو از دانشکده علوم زیستی در رشته زیست شناسی رتبه ی ششم؛ سیده فاطمه بهبهانی زاده از دانشکده الهیات در رشته الهیات و معارف اسلامی رتبه ی دهم؛ نیلوفر بختیاری از دانشکده علوم ریاضی در رشته آمار رتبه ی یازدهم؛ آدیتیا بابایان تازه کند از دانشکده علوم ریاضی در رشته آمار رتبه ی دوازدهم و سارا طراوتی از دانشکده هنر در رشته طراحی صنعتی رتبه ی چهاردهم را کسب نمودند.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهراء این موفقیت را به دانشجویان ساعی و اساتید گرامی شان تبریک عرض نموده و سلامتی و موفقیت روزافزونشان را از درگاه باری تعالی آرزومند است.



کسب رتبه های برتر و موفقیت دانشجویان دانشگاه الزهراء (س)

در کنکور کارشناسی ارشد 1397

طبق نتایج نهایی اعلام شده از سوی پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور در کنکور کارشناسی ارشد در سال 97 دانشجویان دانشگاه الزهراء موفقیت های ذیل را کسب کردند:

در گروه زبان روسی دانشکده ادبیات خانم ها: آیلا افشار، آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان، دانشگاه علامه طباطبایی، نوبت دوم؛ محدثه چراغعلی، آموزش روسی، دانشگاه تربیت مدرس، روزانه؛ آزاده حسنی فرد، آموزش روسی، دانشگاه تربیت مدرس، روزانه؛ سحر خلخال، ادبیات روسی، دانشگاه تهران، نوبت دوم؛ مهناز درویشی، ادبیات روسی، دانشگاه تهران، روزانه؛ فهیمه دهقان زاده، ادبیات روسی، دانشگاه تهران، روزانه؛ فاطمه رحیمی، آموزش روسی، دانشگاه تربیت مدرس، روزانه؛ معصومه عبدلی، ادبیات روسی، دانشگاه تهران، روزانه؛ شیرین عینی، ادبیات روسی، دانشگاه تهران، نوبت دوم و مهسا



افتخار آفرینی دانشجویان الزهرا (س) در جشنواره

قرآن و عترت

سی و سومین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان از تاریخ 16 تا 18 شهریورماه 97 به میزبانی دانشگاه زنجان برگزار گردید. در این جشنواره خانمها: عطیه تیبانیان دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی کامپیوتر با کسب مقام اول رشته حفظ کل و رضوانه باقری دانشجوی کارشناسی مهندسی صنایع با کسب مقام دوم حفظ کل برای دانشگاه الزهرا افتخار آفریدند.

گفتنی است این جشنواره با حضور بیش از 50000 دانشجو از سراسر کشور در حوزه‌های مختلف آوایی، معارفی، پژوهشی، ادبی و هنری، به عنوان پرمخاطب‌ترین، بادوام‌ترین و متنوع‌ترین جشنواره کشور شناخته می‌شود.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیت را به ایشان تبریک عرض نموده و سلامتی و موفقیت روزافزونشان را از درگاه باریتعالی آرزومند است.

کسب عنوان تیم برتر اخلاق توسط دانشجویان دانشکده علوم

اجتماعی و اقتصادی در دومین لیگ ستارگان بورس

در گرماگرم تابستان و در رقابتی دو ماهه، دومین لیگ ستارگان بورس با حضور سی و چهار گروه از دانشجویان کشورمان برگزار شد. در این رقابت دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا به سرپرستی دکتر اعظم ولی‌زاده، عضو هیأت علمی گروه حسابداری عنوان تیم برتر اخلاق را کسب کردند.

شایان ذکر است در سال گذشته نیز در نخستین دوره لیگ ستارگان بورس، تیم دانشگاه الزهرا به سرپرستی دکتر شهناز مشایخ توانست رتبه اول در این دوره از رقابت را به دست آورد.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیت را به دانشجویان و اساتید گرامی، تبریک عرض نموده و سلامتی و توفیقات روزافزونشان را آرزومند است.

نبی، زبانشناسی همگانی، دانشگاه الزهرا، روزانه پذیرفته شدند.

در گروه فلسفه دانشکده الهیات نیز خانمها: قربانی، دانشگاه تربیت مدرس؛ وارسته پور، دانشگاه شهید بهشتی؛ شکرانه، دانشگاه خوارزمی تهران؛ علی محمدی، دانشگاه الزهرا؛ منصوری، دانشگاه الزهرا و موافق، دانشگاه الزهرا پذیرفته شدند.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیت را به دانشجویان ساعی و اساتید گرامی‌شان تبریک عرض نموده و سلامتی و موفقیت روزافزونشان را از درگاه باریتعالی آرزومند است.

افتخار آفرینی دانشجوی کارشناسی ارشد آمار در چهاردهمین

کنفرانس آمار ایران

پوستر ارائه شده از سوی خانم روناک جمشیدی، دانشجوی کارشناسی ارشد آمار در چهاردهمین کنفرانس آمار ایران که در سال 97 در دانشگاه صنعتی شاهرود برگزار شد؛ به عنوان پوستر برتر معرفی شد.

انتخاب پایان‌نامه دانش آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه

الزهرا (س) به عنوان پایان‌نامه برگزیده در جشنواره علمی

پروفسور حسابی

براساس نتایج اعلام شده از سوی جشنواره علمی پروفسور حسابی در تاریخ 31 مرداد ماه 97 پایان‌نامه خانم فرزانه بهارلو، دانش آموخته کارشناسی ارشد مطالعات آرشیوی با موضوع "کاربردپذیری استاز دارد توصیف محتوایی آرشیوی آمریکا (دکس) در توصیف اسناد الکترونیکی" به عنوان پایان‌نامه برگزیده انتخاب شد و مورد تقدیر قرار گرفت. این پایان‌نامه با راهنمایی دکتر معصومه کربلا آقایی کامران و مشاوره دکتر امیر غائبی اعضای هیأت علمی گروه علم اطلاعات و دانش‌شناسی تدوین شده است.

گفتنی است جشنواره علمی پروفسور حسابی هر ساله از سوی انجمن علمی جشنواره‌های علمی ایران و با حمایت بنیاد نخبگان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار می‌شود.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیت را به ایشان و اساتید گرامی، تبریک عرض نموده و سلامتی و توفیقات روزافزونشان را آرزومند است.



موفقیت دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در

دوره های مربی گری و کارگاه های ورزشی

بیش از 500 نفر از دانشجویان دانشگاه الزهرا از نیمه دوم سال 96 تاکنون (سال جاری 97) در دوره ها و کارگاه های مختلف از جمله: " دوره تئوری آمادگی جسمانی، دوره های مربی گری درجه 3 آمادگی جسمانی، فیتنس، ژیمناستیک، بدمینتون، تنیس روی میز، داوری بدمینتون، کارگاه های پیش نیاز درجه 2 آمادگی جسمانی (تغذیه ورزشی، طراحی تمرین، تی ار ایکس و کار با دستگاه)، دوره تخصصی شکم و پهلو (CX) ، اولین سمینار کشوری کراسفیت، اولین سمینار تخصصی چربی سوزی زیر نظر فدراسیون " شرکت داشته و موفقیت هایی را کسب کردند.

از میان اعضای شرکت کننده در دوره ها و کارگاه ها 400 نفر موفق به دریافت کارت های مربی گری و گواهی های شرکت در دوره های تخصصی شدند.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهرا این موفقیت را به دانشجویان تبریک عرض نموده و سلامتی و توفیقات روزافزونشان را آرزومند است.

پذیرش مقاله دانشجوی کارشناسی ریاضی در کنفرانس ISC

مقاله خانم زهرا سادات سیدی، دانشجوی کارشناسی گروه ریاضی با عنوان: "معادلات مبتنی بر زنجیره بلوکی و نظریه بازی ها" در سومین کنفرانس ملی در مهندسی کامپیوتر، فناوری اطلاعات و پردازش داده ها پذیرفته شد.

همایش و نشست ها:

هشتمین نشست عادی از دوره پنجم هیأت امنای

دانشگاه الزهرا (س)

هشتمین نشست عادی از دوره پنجم هیأت امنای دانشگاه الزهرا با حضور دکتر عبدالرضا باقری، قائم مقام وزیر و رئیس مرکز هیأت های امنای و هیأت های ممیزه، دکتر محمدتقی نظرپور، معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت عتف و رئیس کمیسیون دائمی هیأت امنای، دکتر

سعید رضایی، معاون مرکز هیأت های امنای و هیأت های ممیزه، دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا و دبیر هیأت امنای، برخی اعضای حقیقی و حقوقی هیأت امنای و مسئولان دانشگاه، روز دوشنبه مورخ 8/5/97 ساعت 14 در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار گردید. در این جلسه 18 موضوع مربوط به اعمال سیاست های راهبردی و امور جاری دانشگاه، از قبیل: بودجه تفصیلی سال 1397 و اصلاحیه بودجه تفصیلی سال 1396 دانشگاه، آیین نامه تشویق پدیدآورندگان کتاب دانشگاه و آیین نامه ویژه اعطای پایه های تشویقی به اعضای هیأت علمی، گزارش حسابرس منتخب هیأت امنای از صورت های مالی سال 1395 دانشگاه، مجوز فروش خودروهای فرسوده و خرید خودرو، تمدید مدت خدمت پیمانی اعضای هیأت علمی، تمدید مأموریت آموزشی و سایر موارد بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.

همایش روز باز دانشگاه با عنوان تجربه یک روز دانشجویی در

دانشگاه الزهرا (س)

به همت مرکز نوآوری و شکوفایی معاونت پژوهشی همایش روز باز دانشگاه با عنوان تجربه یک روز دانشجویی در دانشگاه الزهرا ویژه کنکوری های سال تحصیلی 98-97 در تاریخ 15 مرداد ماه 97 با حضور دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا، معاونین، جمعی از مسئولان دانشگاه و استقبال پرشور داوطلبان کنکور و خانواده های آنان برگزار گردید.



در این همایش یک روزه دکتر مهدی سیف برقی، معاون آموزشی و



طراحی (معماری، معماری داخلی، طراحی صنعتی) با موضوع تعیین محورهای همایش روز دوشنبه مورخ 97/5/29 از ساعت 8:45 الی 10:45 با حضور دکتر فاطمه کاتب، رئیس دانشکده هنر و دبیر علمی بخش مقالات، مهندس سپهری، استاد دانشگاه سوره، مهندس اله دادی، مدیر گروه طراحی صنعتی و دبیر اجرایی کنفرانس، دکتر خداداده، از دانشگاه تهران، مهندس پور جوان و مهندس فیروزی از دانشگاه انقلاب اسلامی، دکتر امامی، از دانشگاه علم و صنعت، دکتر نامداری، از دانشگاه علم و فرهنگ، دکتر حجتی امامی از دانشگاه هنر تهران، مهندس درستی از دانشگاه کمال الملک و دکتر فرجی از دانشگاه تهران در دفتر ریاست دانشکده هنر برگزار گردید.

مراسم گرامیداشت روز کارمند و تقدیر از کارمندان نمونه

دانشگاه الزهراء (س)

به منظور تقدیر از زحمات کارمندان دانشگاه الزهراء در هفته دولت، مراسم گرامیداشت هفته دولت و روز کارمند با حضور دکتر مهنناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء، معاونان، روسای دانشکده ها، سایر مسئولان و کارمندان روز شنبه مورخ 97/6/10 در سالن نور مرکز همایش‌های بین المللی دانشگاه الزهراء برگزار شد.

این مراسم با سخنرانی دکتر خان بیگی مسئول دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه الزهراء آغاز شد. دکتر خان بیگی ضمن تبریک زادروز ولادت امام کاظم (ع) و اعیاد قربان و غدیر بیان نمود: «در احادیث اشاره شده که عذاب خداوند شاید و رحمت وی باید است و براساس روایات نقل شده رحمت الهی دو بعد عمومی و خصوصی دارد که رحمت عمومی جنبه رحمانیت الهی است و شامل همه موجودات اعم از جامدات، گیاهان، حیوانات و ... می شود و همه موجودات بنا به ظرفیت وجودی اشان از این رحمت برخوردار می شوند و رحمت خصوصی نیز جنبه رحیم بودن خداوند است و در روایات به ما یاد داده‌اند که چگونه از این رحمت خاصه بهره ببریم.»

وی به افراد نماز خوان، کسانی که پدر و مادر خویش را اکرام می کنند و کسانی که در خانه از بیمار نگهداری می نمایند؛ به عنوان نمونه هایی از افراد بهره مند از رحمت خصوصی اشاره نمود و بالاترین درجه

تحصیلات تکمیلی، پیرامون رشته‌های دانشگاه مطالبی بیان نمود و در ادامه مهندس ایمان سرورپور پیرامون تحول فردی ویژه دانش آموزان سخنرانی کرد. هدف از اجرای این رویداد، معرفی رشته‌ها، امکانات و دستاوردهای دانشگاه الزهراء بود که در این راستا، داوطلبان با تعیین سرگروه‌ها به گروه‌های مختلف تقسیم شدند و به بازدید از دانشکده‌ها و مشاوره با اساتید برجسته رشته‌ها پرداختند. در انتها داوطلبان با سرگروه‌های خود از آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌ها، کتابخانه مرکزی، سلف و سایر امکانات دانشگاه بازدید کردند.

سمپوزیوم ملی یک روزه پزشکی شخصی با حضور متخصصان

در دانشگاه الزهراء (س)

سمپوزیوم ملی یک روزه پزشکی شخصی به همت انجمن علمی دانشجویی سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء و با همکاری مرکز تحقیقات پزشکی شخصی روز پنجشنبه مورخ 18 مرداد ماه 97 در مرکز همایش‌های بین المللی دانشگاه الزهراء برگزار گردید.

این رویداد علمی با رویکرد «آشنایی با علم نوین پزشکی فردمحور» با حضور دکتر امیرعلی حمیدیه، دبیرستاد توسعه علوم و فناوری‌های سلول‌های بنیادی، دکتر محمدعلی صارمی، رئیس مرکز تحقیقات پزشکی شخصی دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله، دکتر سیدمسعود هوشمند عضو هیأت علمی پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری، دکتر رضا نکوئیان عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران و دکتر ندا گلیجانی مقدم، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهراء و حدود 200 نفر از فعالان و علاقه مندان حوزه پزشکی شخصی برگزار گردید.

محورهای سخنرانی‌های سمپوزیوم پیرامون پزشکان شخصی، آینده پزشکی؛ روش‌های تشخیصی در پزشکی شخصی؛ سرطان و پزشکی شخصی؛ نقش فارماکوژنتیک در پزشکی شخصی و ارتقاء و تغییر سبک زندگی با پزشکی شخصی بود.

دومین جلسه شورای کمیته علمی همایش بین المللی طراحی

دومین جلسه شورای کمیته علمی دومین کنفرانس بین المللی



رحمت الهی را وجود پیامبر اعظم دانست. مسئول نهاد نمایندگی رهبری کار در نظام اسلامی را وصل بودن به رحمت الهی دانست به شرطی که خود را اولاً: در خدمت امام زمان بدانیم؛ ثانیاً: کار خود را خوب، به وقت و رضایت کامل انجام دهیم و ثالثاً: کار خود را با اخلاص انجام دهیم. وی افزود در فضای دانشگاهی هم استاد و هم کارمند می توانند این سه مرحله را در کار خود داشته باشند. بخصوص که این دانشگاه ویژه دختران و باب رحمت الهی است. بنابراین در نظام جمهوری اسلامی که نظامی بر حق است همه باید خود را جزیی از این نظام بدانیم و در پستی که مشغول فعالیت هستیم کار راه انداز بوده و از ایجاد مانع بر سر کارها جلوگیری کنیم.

سپس گروه موسیقی سنتی دانشگاه الزهراء به اجرای چند قطعه موسیقی پرداختند.

در ادامه مراسم دکترملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیر و میلاد امام کاظم (ع) و ادای احترام به دو شهید بزرگوار رجایی و باهنر که سرمشق و الگوی ماندگار شده و هفته دولت به نام آنان مزین است و تبریک هفته دولت و روز کارمند، گفت: حرکت رو به جلوی دانشگاه و جایگاهی که در آن قرار دارد، مرهون تلاش عزیزانی است که در این مجموعه مشغول فعالیت می باشند. مسیر رو به رشد دانشگاه الزهراء و پیاده سازی برنامه عملیاتی دانشگاه مستلزم همکاری سه ضلع مثلث اعضای هیأت علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه است و هر کدام از این سه ضلع که نقص داشته باشد در نتیجه فعالیت دانشگاه تأثیرگذار است. بنابراین تلاش و دقت نظر کارکنان در انجام امور باعث شده است که امروز دانشگاه الزهراء جایی بایستد که به آن افتخار کنیم.

رئیس دانشگاه الزهراء افزود: ما به توانمندی شما کارکنان ایمان داریم و به پشتوانه شما کارکنان در عرصه های بین المللی و کارآفرینی قدم برداشته ایم. امیدوارم همکاری و خوش خلقی شما پشتوانه ای برای شروع سال تحصیلی جدید با فضایی آرام و امن باشد و با اتکاء به توانمندی شما بتوانیم برنامه های جدید را به سرانجام برسانیم. از زحمات شما سپاسگزارم و امیدوارم همه دوستانی که برای برگزاری

این مراسم تلاش نموده اند بسیار موفق باشند. دکترملانظری گفت: امروز انتخاب نمونه از بین نمونه ها نیز صورت می پذیرد ولی این بدین معنا نیست که فقط این افراد نمونه هستند و شاید نمونه ترین افراد، اعضای حاضر در کمیته بودند که از کاندیداتوری برای نمونه شدن انصراف دادند تا بتوانند با رعایت عدالت و انصاف نمونه ها را برگزینند.

سپس مهندس غلامرضا صفاکیش، مدیرعامل شرکت سرآمدسازان مدیریت داتیس و مسئول حوزه های آموزش، تحصیلات و مدیران جوان به عنوان سخنران ویژه مراسم پیرامون تعامل نسل های مختلف در محیط اجتماع سخنرانی نمود. وی با تقسیم بندی نسل ها به نسل خاموش، نسل انفجار، نسل X، نسل Y و نسل C یا وب درباره ویژگی های هر نسل و شیوه تعامل مناسب با آنان سخنانی بیان نمود که مورد استقبال جمع حاضر قرار گرفت.

دیگر سخنران این مراسم دکتر علی رحمانی، معاون اداری و مالی دانشگاه الزهراء بود که محور بحث های خود را پیرامون نحوه انتخاب کارمندان نمونه قرار داد و ضمن تشکر از دست اندرکاران این برنامه و اعضای ستاد انتخاب، دستورالعمل های پیرامون این موضوع و فرایندهای مرتبط را توضیح داد. در پایان با حضور رئیس دانشگاه و سایر مسئولان حاضر از کارمندان نمونه دانشگاه در سال 1396 در دو سطح برگزیده و شایسته تقدیر به شرح ذیل با اهدای لوح یادبود و هدیه قدردانی گردید.





کارکنان نمونه دانشگاه الزهراء در سال 1396

ردیف	سطح	واحد سازمانی	عضو غیرهیأت علمی نمونه
1	یک	معاونت اداری و مالی	عیسی راستی
2		معاونت فرهنگی و اجتماعی	محبوبه اژدری
1	دو	حوزه ریاست	آزیتا مطیعیان
2		دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی	لعبت درخشانی
3		معاونت پژوهشی و فناوری	نسرین فرزانه دخت
4		معاونت دانشجویی	فوزیه کوهی همپا
5		معاونت اداری و مالی	محمد گلعلیزاده
6		معاونت فرهنگی و اجتماعی	زهرا وزیری اقدم
7		حوزه ریاست	زهره قاسمی پور
1	سه	حوزه معاونت دانشجویی	فاطمه مقیمی
2		دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی	فاطمه قرنلی
3		اداره تدارکات و پشتیبانی	اعظم معصوم جماعت

کارکنان شایسته تقدیر دانشگاه الزهراء در سال 1396

ردیف	سطح	واحد سازمانی	عضو غیرهیأت علمی شایسته تقدیر
1	یک	مرکز ارزیابی و پایش عملکرد	زینت زارع
2		معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی	شهلا عظیمی
1	دو	معاونت پژوهشی و فناوری	پروین سنایی
2		دانشکده علوم ریاضی	مهناز پندی
3		معاونت دانشجویی	فاطمه شهبازی
4		معاونت اداری و مالی	اعظم حاجی نصری
5		حوزه ریاست	مائده حاجی آقا محسنی
6		مدیریت همکاری‌های علمی و بین المللی	ناهید پازن
7		معاونت دانشجویی	معصومه عمادالاسلامی اسکویی
8		دانشکده فیزیک و شیمی	نیر مسافر
9		دانشکده ادبیات	پریسا شگری



10	دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی	ملیحه محمدی
11	معاونت اداری و مالی	کمال نصر اصفهانی
	حوزه ریاست	مریم فتاحی
12	دانشکده هنر	ملیحه قانع عبادی استاد
13	حوزه معاونت اداری و مالی	اکرم حدادی
14	حوزه ریاست	مژده ذوالفقار
15	معاونت دانشجویی	زهره جمالی
16	دانشکده ادبیات	سمیه وکیلی
1	معاونت دانشجویی	سه
2	دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی	فهمیه حلاجی
3	اداره تدارکات و پشتیبانی	شرف النساء طاهری
4	مدیریت حراست	حمداله اکبری
5	معاونت پژوهشی و فناوری	سید ابراهیم خلیلی
6	دانشکده علوم ریاضی	معصومه سادات محسنی
7	دانشکده ادبیات	فرحناز مصلح
8	اداره تدارکات و پشتیبانی	مهین رضایی
9	مدیریت فنی و طرح های عمرانی	علی قنبرزاده
10	مدیریت امور اداری و پشتیبانی	سید قیاس الدین خلیلی
		علیرضا گرجی

گفتنی است در حاشیه این مراسم نمایشگاهی از آثار هنری کارمندان دانشکده هنر خانمها: فرشته کزازی، سوسن رئیسی، نسرين ستاری، سعیده فروغی و آقای خاویان در طبقه همکف ساختمان مرکز همایش‌های بین المللی برگزار گردید.

جلسه تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی در مورد جایگاه تشکیلاتی

مرکز خدمات مشاوره و روان‌شناسی دانشگاه الزهرا

روز یکشنبه مورخ 11 شهریور ماه 97 جلسه تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی در مورد جایگاه تشکیلاتی مرکز خدمات مشاوره و روان‌شناسی دانشگاه الزهرا و شیوه‌های فعال‌سازی آن در دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی تشکیل شد.

در این جلسه دکتر علی رحمانی معاون اداری مالی دانشگاه، هیأت رئیسه دانشکده، دکتر سیمین حسینیان مدیر گروه مشاوره، دکتر فرح بیجاری مدیرگروه روان‌شناسی، دکتر احدی سرپرست این مرکز و

دکتر عبداللهی حضورداشتند.

حاضرین پیشنهادات و راهکارهای مورد نظر خود را ارائه کردند و معاون اداری مالی دانشگاه راهکارهای قانونی را به اطلاع حاضرین رساند. همچنین موضوع امضای تفاهم نامه با بیمارستان‌ها و سازمان بهزیستی کشور نیز مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد پیش نویس قرارداد برای بررسی به معاونت اداری مالی دانشگاه ارائه شود.

نشست هیأت رئیسه دانشکده هنر با کارکنان این دانشکده

روز یکشنبه مورخ 11 شهریور ماه 97 نشست هیأت رئیسه دانشکده هنر با اعضای هیأت علمی در اتاق معاونت آموزشی دانشکده هنر برگزار گردید. در این جلسه دکتر کاتب ضمن خوش‌آمدگویی به حاضرین، گزارشی از فعالیت‌های دانشکده در حوزه‌های مختلف در طول تابستان ارائه نمود.



صحبت‌ها و پیشنهادات کارمندان در راستای اهداف دانشگاه گوش فرا دادند.

جلسه حلقه‌های مطالعاتی در حیطه مطالعات میان رشته‌ای

علوم قرآن و حدیث

روز دوشنبه مورخ 97/6/12 نشستی با حضور دکتر الهویی نظری، رئیس دانشکده الهیات و دکتر فتاحی زاده مدیرگروه علوم قرآن و حدیث و جمعی از دانشجویان مقطع دکتری برگزار شد.

این جلسه به منظور برنامه‌ریزی برای برگزاری حلقه‌های مطالعاتی در حیطه مطالعات میان رشته‌ای علوم قرآن و حدیث به منظور عمیق کردن مطالعات دانشجویان، بسترسازی برای هم اندیشی، جلسات پرسش و پاسخ به منظور جهت دادن به فعالیت های پژوهشی دانشجویان مقاطع مختلف رشته علوم قرآن و حدیث بود.

در این نشست دکتر فتاحی زاده ضرورت چنین نشست‌هایی از سوی دانشجویان، خاصه دانشجویان تحصیلات تکمیلی را بیان نمود. وی به سایر فعالیت‌هایی که می‌توان در این نشست ها مورد نظر قرار داد از جمله تعامل و ارتباط دانشگاه با جامعه، فعالیت های میان رشته و روابط بین الملل دانشکده اشاره کرد. رئیس دانشکده الهیات نیز ضمن ابزار خرسندی از برگزاری چنین نشست‌هایی حمایت خود را در این راستا اعلام نمود.

درنهایت مقرر شد اعضای گروه با تدوین برنامه‌ای از مجموعه فعالیت‌های مورد نظر و ارائه آن به دکتر فتاحی زاده، در ترم آتی فعالیت خود را آغاز نمایند.

سپس دکتر افضل طوسی معاون پژوهشی و اجرایی و دکتر طالب‌پور معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی از حوزه‌های کاری خود گزارش‌هایی ارائه کردند. در پایان رئیس دانشکده هنر بر همکاری اساتید در شروع ترم و دلگرم نمودن دانشجویان و راهنمایی ایشان و ایجاد جوی آرام برای دانشجویان و اساتید تأکید نمود.

در تاریخ 12 شهریور ماه 97 هیأت رئیسه دانشکده هنر نشستی نیز با کارکنان بخش اداری در اتاق معاونت آموزشی دانشکده ترتیب داد. در این جلسه دکتر کاتب ضمن خوش آمدگویی به حاضرین، از فعالیت‌های دانشکده در حوزه‌های مختلف در طول تابستان گزارشی ارائه نمود. در ادامه دکتر افضل طوسی معاون پژوهشی و اجرایی درخصوص گسترش فضاهای آموزشی و اداری و جابجایی افراد بنا به صلاحدید دانشکده مطالبی را مطرح نمود و به سوالات کارکنان در زمینه‌های مختلف پاسخ داد.



دیدار و نشست رئیس و معاونین دانشکده علوم ریاضی

با کارمندان

به مناسبت روز کارمند روز دوشنبه مورخ 97/6/12 رئیس و معاونین دانشکده علوم ریاضی با کارمندان این دانشکده نشستی در سالن شورای گروه برگزار کردند.

در این نشست دکتر صدیقه شمس رئیس دانشکده علوم ریاضی، دکتر ناهید هادیان، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده و دکتر مرضیه اسکندری، معاون پژوهشی ضمن تبریک هفته کارمند به

نشست معاون دانشجویی با کارکنان مدیریت تربیت بدنی

روز شنبه مورخ 17 شهریور ماه 97 نشستی با حضور دکتر بختیاری معاون دانشجویی دانشگاه، مدیر و کارکنان اداره تربیت بدنی برگزار شد. در این جلسه پس از ارائه گزارش عملکرد تربیت بدنی در سال 97 توسط خانم لیموچی، مشکلات موجود توسعه ورزش در بخش‌های همگانی و قهرمانی دانشجویان، کارکنان و اساتید بررسی و راهکارهایی جهت توسعه ورزش دانشگاهی توسط اعضا ارائه شد. در این نشست معاون دانشجویی از تلاش‌های کارکنان مدیریت تربیت بدنی و



آیین نامه نحوه واگذاری خوابگاه دانشجویی، یکپارچه سازی اطلاعات از طریق راه اندازی سامانه مدیریت امور دانشجویی، استاندارد سازی خوابگاه های دانشجویی و انتخاب خوابگاه استیجاری به منظور ساماندهی دانشجویان سنواتی و ترددی اشاره و از حضور خانم مردانی برای ارتقای کمی و کیفی امور در خوابگاه های دانشجویی و ایجاد فضای مطلوب تعامل با دانشجویان ابراز امیدواری نمود. سپس همکاران اداره امور خوابگاه ها سخنانی مبنی بر تشکر از زحمات خانم میرمعینی و خوش آمدگویی به خانم مردانی ارائه و برای این عزیزان آرزوی موفقیت کردند. مراسم با اهدای لوح تقدیر و هدیه یادبود به خانم میرمعینی پایان یافت.

موفقیت های کسب شده در چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویی تقدیر نمود.



تشکیل ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه

الزهره و استقبال گسترده از دانشجویان در

سال تحصیلی جدید

ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود پس از گذشت 6 روز کاری و پذیرش دانشجویان در مقاطع تحصیلی دکتری در تاریخ 20 و 21، کارشناسی ارشد در تاریخ 24 و 25 و کارشناسی در تاریخ 26 و 27 شهریور ماه 97، به کار خود پایان داد.

در این ایام مرکز مشاوره معاونت دانشجویی به منظور ارائه خدمات مددکاری به دانشجویان ورودی جدید در طول 6 روز ثبت نام دانشجویان جدیدالورود مقاطع دکتری، کارشناسی ارشد و کارشناسی با استقرار مددکار اجتماعی در سالن ثبت نام به ارائه خدمات مددکاری به دانشجویان ورودی جدید بویژه دانشجویان خوابگاهی که نیاز به خدمات مددکاری اجتماعی داشتند اقدام نمود.

نشست صمیمانه رئیس کتابخانه مرکزی با کارشناسان

روز شنبه مورخ 17 شهریورماه 97 رئیس کتابخانه مرکزی با کارشناسان مرکز نشستی با موضوع قرارگیری کتاب های کتابخانه های اقماری و نحوه قرارگیری آنها در طبقات برگزار نمود. در این نشست اعضا به نتایج مهمی در ارتباط با چیدمان مجدد کتابخانه دست یافتند که مقرر شد طی روزهای آتی اجرایی شود.

مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره امور خوابگاه ها

مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره امور خوابگاه با حضور دکتر بختیاری، معاون دانشجویی، مدیر امور دانشجویی و کلیه همکاران و مسئولان خوابگاه فرزندگان روز دوشنبه مورخ 19/6/97 برگزار شد. در این نشست دکتر بختیاری ضمن قدردانی از زحمات خانم نرگس میرمعینی در راستای ارتقای وضعیت خوابگاه های دانشجویی با ابلاغ حکمی خانم ثریا مردانی را به عنوان رئیس جدید اداره امور خوابگاه ها منصوب و برای وی در انجام امور محوله آرزوی موفقیت کرد.

در ادامه مراسم خانم گیاهی، مدیر امور دانشجویی ضمن تشکر از تلاش های مجدانه خانم میرمعینی در طول تصدی مسئولیت ایشان، به اقدامات زیرساختی در حوزه مدیریت امور دانشجویی در چند ماه اخیر از جمله تدوین برنامه عملیاتی با رویکرد جدید، بازنگری و تدوین





نشست با والدین با محوریت: بررسی آسیب‌های

پیش روی دانشجویان

معاونت فرهنگی و اجتماعی روزهای دوشنبه و سه شنبه مورخ 26 و 27 شهریور ماه 97 همزمان با ثبت نام دانشجویان کارشناسی دو نشست با محوریت بررسی آسیب‌های پیش روی دانشجویان با سخنرانی دکتر داریوش فرهنگ و دکتر ابراهیم میثاق در سالن دکتر تورانی برگزار نمود که مورد استقبال بسیاری از والدین قرار گرفت.



مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره امور دانشجویان

مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره امور دانشجویان روز شنبه مورخ 31 شهریور ماه 97 با حضور دکتر بختیاری معاون دانشجویی، خانم گیاهی، مدیر امور دانشجویی و همکاران اداره امور دانشجویان در دفتر مدیریت امور دانشجویی برگزار گردید.

در این نشست دکتر بختیاری ضمن قدردانی از زحمات خانم ثریا مردانی در راستای ارتقای سطح همکاری و مساعدت و تعامل لازم با دانشجویان در پیشبرد اهداف این اداره، با ابلاغ حکمی خانم طاهره کاسپور را به عنوان سرپرست اداره امور دانشجویان منصوب و برای وی در انجام امور محوله آرزوی موفقیت کرد. مدیر امور دانشجویی نیز طی سخنانی ضمن تشکر از تلاش‌های مجدانه خانم مردانی در طول تصدی مسئولیت ایشان، از حضور خانم کاسپور برای ارتقای کمی و کیفی امور در اداره امور دانشجویان و ایجاد فضای مطلوب و تعامل با دانشجویان ابراز امیدواری نمود و در پایان همکاران اداره امور دانشجویان ضمن

در تاریخ 20 شهریور ماه 97 نیز همکاران مدیریت تربیت بدنی در محل ثبت نام حضوری دانشجویان واقع در طبقه همکف ساختمان خوارزمی دانشگاه الزهراء حضور یافته و در راستای توسعه سلامتی و ورزش دانشگاه اقدامات زیر را انجام دادند:

- 1 - دریافت کد پیگیری ورزشی از دانشجویان پس از تکمیل فرم پیشینه فعالیت های ورزشی در سایت اصلی دانشگاه
 - 2 - معرفی کلیه فعالیت های ورزشی اعم از ورزش قهرمانی، همگانی، برگزاری و شرکت جشنواره ها و مسابقات، برگزاری دوره های مربیگری، داوری و کارگاه های ورزشی و اجرای طرح پایش مرکز تندرستی و مشاوره ورزشی
 - 3 - نوبت دهی به دانشجویان ورودی جدید جهت مراجعه به مرکز تندرستی و مشاوره ورزشی برای اجرای طرح پایش ورزشی
 - 4 - شناسایی دانشجویان قهرمان ورزشی جهت جذب برای تیم‌های ورزشی
 - 5 - شناسایی دانشجویان دارای کارت مربیگری و داوری ورزشی برای همکاری در واحد مدیریت تربیت بدنی
 - 6 - شناسایی دانشجویان معلول جهت برنامه ریزی فعالیت های ورزشی برای آن ها
- شایان ذکر است این روند ثبت نام برای کلیه مقاطع تا 27 شهریور 1397 ادامه داشت.





خوش آمدگویی به خانم کاسپور از زحمات خانم مردانی تشکر و قدردانی نمودند.

مراسم جشن عید غدیر

در شهریور ماه 97 در خجسته سالروز عید ولایت و امامت و همزمانی آن با روز کارمند دوره‌های صمیمانه اعضای دانشکده‌های ادبیات، الهیات، تربیت بدنی و علوم تربیتی و روان‌شناسی برگزار و از کارکنان آنها قدردانی شد.

کارگاه‌ها:

ردیف	عنوان	زمان برگزاری	واحد برگزار کننده
1	دومین جلسه جاوا	97/5/1	مرکز نوآوری و شکوفایی
2	چهارمین و پنجمین جلسه دوره‌های رباتیک	97/5/3-97/5/1	مرکز نوآوری و شکوفایی
3	پنجمین جلسه زبان برنامه نویسی جاوا	97/5/5	مرکز نوآوری و شکوفایی
4	ششمین جلسه برنامه نویسی جاوا	97/5/12	مرکز نوآوری و شکوفایی
5	جلسه فوق العاده کلاس دوره رباتیک	97/5/12	مرکز نوآوری و شکوفایی
6	آخرین جلسه برنامه نویسی جاوا	97/5/26	مرکز نوآوری و شکوفایی
7	آخرین جلسه کلاس رباتیک	97/5/29	مرکز نوآوری و شکوفایی
8	چهارمین جلسه کلاس برنامه نویسی جاوا	97/5/29	مرکز نوآوری و شکوفایی
9	کارگاه یادگیری مسئله محور	1 الی 14 شهریور ماه 97	دانشکده علوم ریاضی
10	جلسه مدل‌سازی کسب و کار دوره پیش شتابدهی یاس 10	97/6/4	مرکز نوآوری و شکوفایی
11	زمینه‌های حضور شیمی دانان در صنعت	97/6/6	مرکز نوآوری و شکوفایی
12	اولین دوره آمادگی تدریس در مدرسه	97/6/7	واحد دانش آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی
13	زمینه‌های حضور شیمی دانان در صنعت	97/6/7	مرکز نوآوری و شکوفایی
14	اولین جلسه دوره تخصصی آمادگی تدریس	97/6/10	واحد دانش آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی
15	اولین کارگاه آموزشی برنامه عملیاتی کارشناسان دانشکده علوم زیستی	97/6/11	دانشکده علوم زیستی
16	دومین جلسه دوره آمادگی تدریس فیزیک	97/6/12	واحد دانش آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی
17	هجدهمین جلسه زمینه‌های حضور شیمی دانان در صنعت	97/6/13	مرکز نوآوری و شکوفایی
18	دومین جلسه دوره آمادگی تدریس ریاضیات	97/6/13	واحد دانش آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی



ردیف	عنوان	زمان برگزاری	واحد برگزار کننده
19	نوزدهمین جلسه از کارگاه حضور شیمی دانان در صنعت	97/6/14	مرکز نوآوری و شکوفایی
20	سومین جلسه دوره آمادگی تدریس فیزیک	97/6/14	واحد دانش آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی
21	سومین جلسه دوره آمادگی تدریس ریاضیات	97/6/18	واحد دانش آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی
22	اولین جلسه دوره آمادگی تدریس زیست	97/6/19	واحد دانش آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی
23	هفتمین جلسه برنامه نویسی جاوا	97/6/19	مرکز نوآوری و شکوفایی
24	کارگاه ایمنی و اطفاء حریق	97/6/19	با همکاری معاونت پژوهشی و دفتر فنی
25	بیستمین جلسه کارگاه حضور شیمی دانان در صنعت	97/6/20	مرکز نوآوری و شکوفایی
26	چهارمین جلسه دوره آمادگی تدریس ریاضیات	97/6/20	واحد دانش آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی
27	بیست و یکمین جلسه کارگاه حضور شیمی دانان در صنعت	97/6/21	مرکز نوآوری و شکوفایی
28	دومین دوره آمادگی تدریس زیست شناسی	97/6/21	واحد دانش آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی
29	کارگاه آموزشی مدل سازی ساختاری با نرم افزار AMOS	97/6/23-97/6/22	دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی
30	آخرین جلسه دوره آمادگی تدریس ریاضیات	97/6/26	واحد دانش آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی

کتاب سیمای زن در آثار نقاشان معاصر ایران

کتاب سیمای زن در آثار نقاشان معاصر ایران تألیف دکتر فاطمه هنری مهر، عضو هیأت علمی رشته نقاشی دانشگاه الزهراء در انتشارات آوای فرشته چاپ گردید.

کتاب مذهبی نگاری بقاع شرق گیلان

کتاب مذهبی نگاری بقاع شرق گیلان تألیف دکتر پریسا شاد قزوینی، عضو هیأت علمی گروه نقاشی دانشگاه الزهراء در انتشارات کتاب سبز

چاپ کتاب

کتاب حس عشق

کتاب حس عشق (تحولی جدید در دانش روابط رمانتیک) به ترجمه دکتر رویا رسولی، عضو هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه الزهراء و خانمها: زهرا حضرتی، آزاده طاهری و دکتر تقی پورابراهیم در انتشارات این دانشگاه چاپ گردید.

چاپ شد.

چاپ مقالات همایش بین المللی شمس و مولانا در مجله علمی

- پژوهشی ادبیات عرفانی دانشگاه الزهراء (س)

مقالات برتر چهارمین همایش بین المللی شمس و مولانا در شماره 17 مجله علمی - پژوهشی ادبیات عرفانی دانشگاه الزهراء چاپ شد. گفتنی است بخش علمی این همایش بین المللی به پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری واگذار شده و از تاریخ 6 الی 7 شهریور ماه 97 در مزار شمس تبریزی در شهر خوی با استقبال بی نظیر اساتید برگزار گردید.

تفاهم نامه ها

امضای توافق نامه همکاری با مرکز آموزش سیاست گذاری

مجمع تشخیص مصلحت نظام

به منظور توسعه همکاری های مشترک و همه جانبه علمی، آموزشی و پژوهشی روز دوشنبه مورخ 97/5/15 جلسه ای با حضور دکتر محمدتقی آذرشب، مشاور دبیر و رئیس مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر غلامرضا معمارزاده، مشاور رئیس مرکز، دکتر مهدی صانعی، معاون آموزش مرکز و دکتر حمیدرضا قوام ملکی، معاون پژوهش مرکز، دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء، دکتر علی رحمانی معاون اداری - مالی دانشگاه، دکتر مهدی سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، دکتر آمنه خدیور، مدیر برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری دانشگاه، دکتر حسن قالیباف رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه و دکتر محمدعلی بابایی از اساتید گروه مدیریت دانشگاه در سالن صفارزاده مرکز همایش های بین المللی دانشگاه الزهراء برگزار گردید. در انتهای این جلسه توافق نامه همکاری مشترک و همه جانبه در حوزه های علمی، آموزشی، پژوهشی، امور مشاوره و بین الملل بین دانشگاه الزهراء به نمایندگی دکتر مهناز ملانظری و مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام به نمایندگی دکتر محمدتقی آذرشب به امضای طرفین رسید.

اولین گام در راستای اجرای این توافق نامه، برگزاری دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردی ویژه بانوان با هدف تقویت نگاه راهبردی، کلان نگر و آینده نگر مدیران زن در 9 محور حکمرانی، اقتصادی، زیرساختی، زیست محیطی، اجتماعی- فرهنگی، امنیتی - دفاعی، سیاست خارجی و امور بین الملل، حقوقی - قضایی و علم و فناوری می باشد که به صورت مشترک توسط دانشگاه الزهراء (با همکاری مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری) و مجمع تشخیص مصلحت نظام در این دانشگاه برگزار خواهد شد.

مدت زمان دوره 18 ماه خواهد بود که 12 ماه آموزش به همراه بازدیدهای استانی و دستگاهی و 6 ماه دوره پژوهش می باشد. واجدین شرایط از طریق معرفی سازمان ها، مصاحبه و با گزینش نهایی انتخاب می گردند.



ارتباطات و اطلاع رسانی:

روابط عمومی دانشگاه همچون گذشته در مرداد و شهریور ماه 1397 فعالیت های فرهنگی، هنری و پژوهشی اجرا شده در این دانشگاه را به کلیه اصحاب رسانه اطلاع رسانی نمود و بازتاب آن انعکاس اخبار دانشگاه الزهراء در محافل خبری بود؛ که به نمونه هایی از آن ذیلاً اشاره می شود.

* انتخاب کتاب عضو هیأت علمی و رساله دکتری دانش آموخته دانشگاه الزهراء در بین برگزیدگان هشتمین دوره جایزه ادبی پروین اعتصامی؛ 97/5/1



ضبط مصاحبه

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا با خبرنگار خبرگزاری ایرنا درخصوص طرح تسهیل خروج بانوان نخبه به عنوان گامی در راستای حل مشکلات جامعه زنان در تاریخ 97/5/24

* گفتگو و ضبط مصاحبه صدیقه پاکبین، طراح لباس و پژوهشگر لباس اقوام، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا و دبیر هفتمین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر با خبرنگار خبرگزاری مهر درباره امضای تفاهم‌نامه میان معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در زمینه توسعه فعالیت‌های حوزه مد و لباس در این منطقه در تاریخ 97/6/7

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا با خبرنگار همشهری در مورد وضعیت زنان در شهر در تاریخ 97/6/17

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا با خبرنگار خبرگزاری مهر درخصوص برگزاری دوره‌های آموزش مدیریت به مدیران زن در دانشگاه الزهرا در تاریخ 97/6/20



* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا با خبرنگار خبرگزاری ایرنا درباره چگونگی بهبود بازار کار برای فارغ التحصیلان رشته‌های مختلف تحصیلی و تقویت روحیه کارآفرینی در دانشجویان در تاریخ 97/6/21

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا با خبرنگار خبرگزاری فارس درخصوص تخلیه برخی منازل اطراف این

* انتصاب رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا؛ 97/5/1

* بازسازی و زیباسازی سراهای دانشجویی دانشگاه الزهرا؛ 97/5/13

* برگزاری همایش روز باز دانشگاه الزهرا ویژه داوطلبین کنکور؛ 97/5/13

* آخرین مهلت ارسال آثار به کنگره پیشگامان پیشرفت؛ 97/5/14

* برگزاری اولین سمپوزیوم ملی پزشکی شخصی در دانشگاه الزهرا؛ 97/5/16

* امضای توافقنامه همکاری میان دانشگاه الزهرا و مرکز آموزش سیاست‌گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام؛ 97/5/16

* دیدار سفرای جمهوری اسلامی ایران در غنا و قرقیزستان با رئیس دانشگاه الزهرا؛ 97/5/16

* تجربه یک روز دانشجویی با حضور داوطلبان آزمون سراسری؛ 97/5/16

* اعلام شهریه دانشجویان دانشگاه الزهرا؛ 97/5/23

* برگزاری نوزدهمین همایش علم اطلاعات و دانش‌شناسی در آبان ماه؛ 97/5/26

* کسب مقام قهرمانی توسط دانشجوی دانشگاه الزهرا در مسابقات جاکارتا؛ 97/5/26

* برگزیده شدن پایان‌نامه دانشجوی دانشگاه الزهرا در جشنواره پروفیسور حسابی؛ 97/6/11

* بازدید رئیس دانشگاه الزهرا از موسسه فناوری دهلی نو و دانشگاه ملیه اسلامی هند؛ 97/6/11

* فراخوان مسابقه عکس عاشورایی در دانشگاه الزهرا؛ 97/6/24

* ارائه درس مجازی دانشگاه الزهرا در ترم جدید؛ 97/6/25

* میزبانی دانشگاه الزهرا جهت برگزاری دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردی؛ 97/6/25

* برگزاری اولین جلسه دفاع دانشجوی دکتری مشترک دانشگاه الزهرا و گرونینگن هلند؛ 97/6/26

* اعلام زمان ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان کارشناسی دانشگاه الزهرا؛ 97/6/26



دانشگاهی الزهرا در مجامع علمی- پژوهشی کشور، پوستره‌های جشنواره‌ها و همایش‌های ملی و بین‌المللی: «پنجمین کنفرانس صنعت پخش ایران، پنجمین اجلاس سراسری فناوری رسانه» را اطلاع رسانی نمود.

ارتباط با واحدهای داخلی دانشگاه

به منظور همیاری و همکاری با واحدهای داخل، روابط عمومی دانشگاه در شهریور ماه 97 از طرق گوناگون اقدام به نیازسنجی نمود و علاوه بر خدمات مورد درخواست آنان برنامه‌ریزی مناسبی جهت سالن‌های دانشگاه نمود تا تمام واحدها بتوانند در یک نظم منطقی سمینارها و همایش‌های مورد نظرشان را اجرا نمایند.

تهیه مجموعه های گوناگون

روابط عمومی دانشگاه در مرداد و شهریور ماه 97 مجموعه‌های گوناگونی را در مواقع مورد نیاز به شرح ذیل تهیه و تنظیم نمود از جمله:

- تهیه، تنظیم و طراحی خبرنامه تیر ماه 97
- تهیه و تنظیم ماهنامه خبری الزهرا در رسانه های خبری در مرداد و شهریور ماه 97
- تهیه و تنظیم مجموعه اخبار رسانه‌های خبری در مرداد و شهریور ماه 97

- عکاسی و تهیه مجموعه تصاویر از زیباسازی فضاهای دانشگاه الزهرا توسط دانشجویان دانشکده هنر، زیر نظر دکتر داریوش فرد دهکردی، مدیر گروه نقاشی و قرار دادن گزارش تصویری در سایت دانشگاه
- عکاسی و تهیه مجموعه تصاویر آغاز سال تحصیلی 97-98 دانشگاه الزهرا (س) و ثبت نام دانشجویان دکتری، کارشناسی ارشد و کارشناسی و قرار دادن گزارش های تصویری در سایت دانشگاه
- تهیه مجموعه تصویری از آماده شدن سایت افق برای ورود دانشجویان در آستانه سال تحصیلی جدید و قرار دادن گزارش تصویری در سایت دانشگاه

- عکاسی و تهیه مجموعه تصاویر از مراسم گرامیداشت روز کارمند و تقدیر از کارمندان نمونه دانشگاه و قرار دادن گزارش‌های تصویری در

دانشگاه در روزهای اخیر و تعلق 76 پلاک و منزل اطراف دانشگاه الزهرا از سال 1317 و ارائه تسهیلات به ساکنین نیازمند در تاریخ 97/6/24

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا با خبرنگار خبرگزاری مهر در خصوص کمبود بودجه به دلیل عدم تخصیص‌ها تا پایان 6 ماهه دوم سال در تاریخ 97/6/26

اطلاع رسانی از طریق قرار دادن مطالب زیردر سامانه‌های اطلاع

رسانی اعم از وب سایت، نمایشگر و کانال تلگرام

دانشگاه الزهرا (س)

* در راستای اطلاع رسانی الکترونیکی و به منظور همکاری با سایر واحدهای دانشگاه و اطلاع رسانی برنامه‌های مرتبط با حوزه های گوناگون، روابط عمومی اقدام به قرار دادن 312 مورد اخبار، پوستر، اطلاعیه و همایش‌ها و برنامه‌های گوناگون که در مرداد و شهریورماه 97 برگزار شده است؛ در سایت (170 مورد)، نمایشگر (10 مورد)، اتوماسیون اداری (42 مورد) و کانال‌های سروش، ای‌تا و گپ (90 مورد) نمود.

* روابط عمومی دانشگاه در مرداد و شهریور ماه 97 بخش‌های خبری سایت اصلی دانشگاه، الزهرا در رسانه‌ها را به روزرسانی نمود.

توسعه روابط عمومی الکترونیک

روابط عمومی دانشگاه الزهرا در مرداد و شهریور ماه 97 در راستای اهمیت استفاده از پست الکترونیکی در تسریع مکاتبات و پاسخگویی از طریق کانال های سروش، ای‌تا و گپ و در جهت بهره مندی از این فناوری‌های نوین گام برداشته و بخشی از تبادل اطلاعات را از این طریق انجام می‌دهد. از جمله: پاسخگویی به سوالات ارباب رجوع، دریافت نامه های سازمان ها و پاسخ به آنها، ارسال اخبار دانشگاه به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دریافت پوستر همایش ها جهت اطلاع رسانی، ارسال اطلاعات و تصاویر درخواستی نمود و جمعاً 70 مورد پاسخگویی الکترونیکی توسط این واحد صورت گرفت.

اطلاع رسانی همایش های علمی - پژوهشی کشوری

در مرداد و شهریور ماه 97 روابط عمومی دانشگاه جهت حضور جامعه



سایت دانشگاه

سالنامه آماری دانشگاه الزهرا (س)

سالنامه آماری دانشگاه الزهرا توسط مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره‌وری تهیه و بر روی سایت دانشگاه بارگذاری گردید.

بازنگری و تدوین آیین نامه نحوه واگذاری و اسکان خوابگاه

های دانشجویی دانشگاه الزهرا (س)

آیین نامه نحوه واگذاری و اسکان خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه الزهرا با هدف ایجاد امنیت، رفاه، آسایش و به منظور تسهیل و بهبود کیفیت زندگی دانشجویان ساکن براساس اسناد بالادستی صندوق رفاه دانشجویان و قوانین و مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری طبق شرایط بومی دانشگاه الزهرا پس از اخذ نظرات مکتوب مسئولان خوابگاه، انجام 10 ویرایش بر نسخه اولیه و برگزاری دو جلسه 12 ساعته با حضور خانم‌ها: زهرا گیاهی مدیر امور دانشجویی، زهره جمالی معاون مدیر امور دانشجویی، ثریا مردانی، نرگس میرمعینی و مسئولان شب خوابگاه فرزندگان در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه مورخ 13 و 14 شهریور ماه 97 تدوین گردید.

حوزه IT

ارائه نسخه اولیه برنامه موبایلی دانشگاه الزهرا (س)

مرکز فناوری اطلاعات دانشگاه الزهرا همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، در جهت توسعه خدمات فناوری و ارائه خدمات بهتر به دانشجویان نسخه اولیه App دانشگاه را در شهریور ماه 97 ارائه کرد. این APP در صفحه اول وب سایت دانشگاه در بخش دسترسی سریع قابل مشاهده و استفاده بود.

دکتر عزمی، رئیس مرکز فناوری اطلاعات دانشگاه بیان نمود: امروزه برنامه‌های موبایلی از کاربردی‌ترین ابزارهایی است که نسل جدید و خصوصا دانشجویان برای دسترسی به اطلاعات ترجیح می‌دهند؛ از این رو امیدواریم به زودی نسخه کامل‌تری از این برنامه که بتواند نیازهای بیشتری را پوشش دهد، ارائه نماییم.

افزایش بیش از 50 درصدی پهنای باند اینترنت دانشگاه الزهرا همزمان با آغاز سال جدید تحصیلی و با توجه به توسعه روز افزون فناوری اطلاعات و نیاز دانشجویان به بستر ارتباطی مناسب، پهنای باند دانشگاه به میزان 50 درصد ارتقاء یافت. همچنین دانشگاه با برخورداری از یک 1STM شبکه ملی ارتباطات و ارتقای 50 درصدی پهنای باند در سال گذشته به پهنای باند نسبتا مناسبی برای ارائه سرویس مناسب بر بستر شبکه دست یافت. دکتر عزمی، رئیس مرکز فناوری اطلاعات بیان نمود: در حال حاضر دانشگاه دارای پهنای باند M410 پهنای باند بین‌المللی و M155 پهنای باند ملی است که از این نظر در شرایط نسبتا مناسبی قرار دارد. وی نگاه روشن ریاست دانشگاه و معاونت اداری مالی را در حوزه فناوری دلیلی بر توسعه رو به رشد خدمات فناوری در دانشگاه الزهرا دانست و اظهار امیدواری نمود که به زودی با افتتاح مرکز هوشمندسازی و مرکز محاسبات سریع، شاهد دستیابی به اهدافی چون دانشگاه هوشمند باشیم.

بازدیدها

پی‌گیری زیباسازی، بازسازی و تعمیرات سراهای

دانشجویی طی تابستان 97

در راستای پی‌گیری فعالیت‌های زیباسازی، بازسازی و تعمیرات سراهای دانشجویی در تابستان 97، روز چهارشنبه مورخ 97/5/10 بازدیدی از اقدامات در حال انجام، توسط دکتر شهلا بختیاری، معاون دانشجویی، زهرا گیاهی، مدیر امور دانشجویی، مهندس حیدراولاد، مدیر امور فنی و طرح‌های عمرانی، و هیأت همراه از کارگاه ساختمانی مستقر در مجموعه سراهای دانشجویی به عمل آمد و ضمن بررسی موارد تأسیساتی، عمرانی و تعمیراتی خوابگاه، توافقاتی مبنی بر زیباسازی ساختمان مشاوره، ساختمان فعالیت‌های دانشجویی در کانکس‌های قدیمی، گیت ورود و خروج دانشجویان و همچنین تعمیر و راه اندازی مجدد رستوران متروکه خوابگاه و مرمت ساختمان گلستان‌های 1 الی 4 صورت پذیرفت.



بازدید معاون و مدیر دانشجویی از ثبت نام دانشجویان

ورودی جدید 1397

روز شنبه مورخ 97/6/24 همزمان با ثبت نام دانشجویان جدیدالورود (مقطع کارشناسی ارشد) دکتر بختیاری، معاون دانشجویی همراه با مدیر دانشجویی و معاون مدیر دانشجویی ضمن خیرمقدم به دانشجویان و بازدید از محل ثبت نام ورودی های جدید سال 1397، به نمایندگان ستاد ثبت نام معاونت دانشجویی حاضر در سالن خدا قوت گفته و به سوالات دانشجویان پاسخ دادند.

بازدید مسئولان دانشگاه الزهرا (س) از خوابگاه دانشجویی

روز دوشنبه مورخ 97/6/26 دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا و دکتر شهلا بختیاری، معاون دانشجویی و خانمها: درخشانی، رئیس اداره روابط عمومی، گیاهی مدیر امور دانشجویی و مردانی رئیس اداره امور خوابگاه ها از گیت خوابگاه و روند بازسازی خوابگاه بازدید کردند.



بازدید رئیس، معاونین و رئیس مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت

دانشگاه الزهرا (س) از روند ثبت نام دانشجویان جدیدالورود

دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا، دکتر بختیاری، معاون دانشجویی و دکتر مقدم، معاون فرهنگی و اجتماعی روز دوشنبه مورخ 97/6/26 از روند ثبت نام دانشجویان ورودی جدید بازدید کردند.

گفتنی است کارشناسان مرکز مشاوره و بهداشت معاونت دانشجویی از آغاز ثبت نام دانشجویان ورودی جدید در مقاطع دکتری، کارشناسی

ارشد و کارشناسی با حضور در سالن ثبت نام با همکاری دبیر و اعضای کانون دانشجویی همیاران سلامت روان و همیاران بهداشت، ضمن دریافت خروجی کارنامه های سلامت دانشجویان، فعالیت های مرکز مشاوره را به دانشجویان معرفی نمودند. دکتر چراغ ملائی، رئیس مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت و معاون مرکز نیز به صورت روزانه از روند ثبت نام در بخش های مربوط به مرکز در سالن ثبت نام بازدید داشتند.



تعامل با نهادهای کشوری:

همکاری مرکز ارزیابی و پایش عملکرد دانشگاه الزهرا (س) با

مرکز نظارت و ارزیابی آموزش عالی

دانشگاه الزهرا در استقرار و اجرای نظام مدیریت عملکرد، بیشترین همکاری و تعامل را با مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی داشته است. این خبر طی نامه شماره 99626 مورخ 97/5/6 توسط دکتر سعدان زکایی، رئیس مرکز نظارت و ارزیابی آموزش عالی اعلام و تشکر گردید.

تعامل روابط عمومی با مراکز دانشگاهی

به منظور کمک به دانشجویان متقاضی از دانشگاه های مختلف، روابط عمومی دانشگاه ترتیبی اتخاذ نمود تا در تاریخ 97/6/4 دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد مدیریت ورزشی دانشگاه شهید بهشتی و در تاریخ 97/6/7 دانشجوی دکتری تخصصی رشته مدیریت آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب جهت اجرای طرح های پژوهشی



الله جوانی، عضو هیأت علمی گروه ادیان و عرفان دانشگاه الزهراء نیز در خصوص عرفان شیعی سخنرانی نمود. در ادامه پرسش و پاسخ با مشارکت محققان شرکت کننده در دوره برگزار گردید. گفتنی است تمامی سخنرانی‌ها و مباحث دوره به زبان انگلیسی ارائه گردید.



نشست مشترک دانشگاه الزهراء (س) و سازمان فرهنگ و

ارتباطات اسلامی

نشست مشترک مدیریت همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه الزهراء و مدیران سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی عصر روز یکشنبه مورخ 97/6/4 در دفتر بین‌الملل دانشگاه الزهراء با هدف بررسی پیش‌نویس تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه الزهراء و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار شد.

در این نشست دکتر ربانی، رئیس مرکز مطالعات سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی به اتفاق خانم‌ها: سلیمانی خواه، رئیس اداره توسعه همکاری‌های دانشگاهی و جهان پرور رئیس دبیرخانه گفتگوهای فرهنگی زنان ایران و جهان عرب از سوی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و دکتر حناچی، مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه، دکتر جوانی معاون مدیریت همکاری‌های علمی بین‌المللی، دکتر خسروی رئیس پژوهشکده زنان و دکتر مشکین فام دبیر کارگروه همکاری با کشورهای عرب زبان و آفریقا از دانشگاه الزهراء حضور داشتند.

مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه پس از خوش‌آمدگویی به میهمانان، مراتب قدردانی دانشگاه الزهراء را از حسن همکاری سازمان

خود با حضور در دانشگاه الزهراء (س) پرسشنامه‌های تحقیقاتی خود را تکمیل نمایند.

همکاری روابط عمومی با اداره تمرکز و توزیع آگهی‌های دولتی

روابط عمومی دانشگاه طی تعامل با اداره تمرکز و توزیع آگهی‌های دولتی ترتیبی اتخاذ نمود تا آگهی مزایده لوازم اسقاطی دانشگاه الزهراء در تاریخ 97/5/13 و آگهی مزایده مهدکودک در تاریخ 97/6/27 در نشریات مورد نظر چاپ گردد.

همکاری دانشگاه الزهراء (س) با دانشگاه ادیان و مذاهب در

برگزاری هفتمین دوره بین‌المللی شیعه‌شناسی

هفتمین دوره بین‌المللی شیعه‌شناسی به میزبانی دانشگاه الزهراء و با همکاری دانشگاه ادیان و مذاهب قم روزهای پنجشنبه مورخ 97/6/1 و شنبه مورخ 97/6/3 با حضور تعدادی از محققان ادیان و مذاهب از کشورهای اتریش، آلمان، هند، ایتالیا، پاکستان و سوئیس و اساتید و مدیران و کارشناسان بین‌الملل دانشگاه‌های ادیان و مذاهب و الزهراء برگزار شد. در این دوره اندیشه‌های کلامی، فقهی، عرفانی و تحولات اندیشه‌های اجتماعی - سیاسی شیعه توسط اساتید حاضر مطرح شد و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

صبح روز پنجشنبه مورخ 97/6/1 در نشست افتتاحیه در سالن دکتر سیف ابتدا فیلم معرفی دانشگاه الزهراء نمایش داده شد، سپس دکتر حجت‌الله جوانی معاون مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه الزهراء ضمن برشمردن ظرفیت‌ها و توانایی‌های دانشگاه در تعاملات بین‌المللی به زمینه‌های مختلف همکاری با دانشگاه‌های خارجی اشاره نمود.

در ادامه دکتر مهدی صالحی، مدیر بین‌الملل دانشگاه ادیان و مذاهب قم به معرفی دانشگاه خود پرداخت. سخنران کلیدی نشست، دکتر محمدتقی انصاری پور، عضو هیأت علمی دانشگاه ادیان و مذاهب پیرامون تحولات اسلامی دوره صفویه و پس از آن در ایران سخنرانی نمود.

نشست روز شنبه سوم شهریورماه نیز با سخنرانی دکتر زهرا شریف، عضو هیأت علمی دانشگاه ادیان و مذاهب قم آغاز شد. دکتر حجت



ایرانی خارج از کشور به میزبانی دکتر ناهید ملکی جیرسرایلی، عضو هیأت علمی دانشکده فیزیک - شیمی به مدت 6 ماه تمدید شد.

حضور در مجامع بیرونی

حضور دانشگاه الزهراء (س) در بیست و چهارمین نمایشگاه

بین المللی ال کامپ

در بزرگترین نمایشگاه تخصصی در حوزه فناوری اطلاعات در کشور، دانشگاه الزهراء در غرفه شماره 1419 در سالن 27 با ارائه محصولات حوزه‌ی رایانش ابری، تحلیل هوشمند کلان داده، پردازش تصویر OCR، خدمات طراحی و توسعه اپلیکیشن تحت وب و موبایل و خدمات ارزش افزوده در بسترهای مخابراتی تلفن همراه در غرفه آزمایشگاه رایانش ابری خدمات ارزش افزوده حضور یافت.

گفتنی است این نمایشگاه بین‌المللی در تاریخ 6 مرداد ماه 97 با حضور آقای آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افتتاح گردید و تا تاریخ 9 مردادماه 97 در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی در تهران ادامه داشت و حضور دانشگاه الزهراء و محصولات قابل ارائه در این غرفه مورد توجه بازدیدکنندگان قرار گرفت.



حضور مرکز آرای دانشگاه الزهراء (س) در دومین نشست مراکز

دانشگاهی فعال در زمینه آموزش زبان فارسی

روز دوشنبه مورخ 97/5/14 دومین نشست مراکز دانشگاهی فعال در زمینه آموزش زبان فارسی به غیرفارسی‌زبانان با حضور مدیران مراکز آموزش زبان فارسی و تعدادی از اعضای وزارت علوم و سازمان سنجش

فرهنگ و ارتباطات اسلامی ابراز نمود. سپس رئیس مرکز مطالعات سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با اشاره به نقش دانشگاه الزهراء در معرفی توانمندی‌های زنان جمهوری اسلامی ایران به خارج از کشور، بر فعال نمودن دبیرخانه گفتگوهای فرهنگی زنان ایران و جهان عرب با محوریت دانشگاه الزهراء در پژوهشکده زنان تأکید نمود تا بیش از پیش شاهد فعالیت‌های دانشگاه الزهراء در حوزه زنان باشیم. دکتر ربانی حمایت سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی از دبیرخانه گفتگوی زنان ایران و عرب در دانشگاه الزهراء را خاطر نشان کرد. همچنین مقرر گردید که از این پس همکاری‌های بین‌المللی سازمان با دانشگاه الزهراء و دعوت از اعضای هیأت علمی دانشگاه برای حضور در رویدادهای علمی و فرهنگی بین‌المللی با هماهنگی مدیریت بین‌الملل دانشگاه صورت پذیرد.

دکتر جوانی نیز با بیان ظرفیت‌های دانشگاه، زمینه‌های مختلف همکاری از جمله امکان جذب دانشجویان و اساتید و محققان خارجی را مطرح نمود که مورد استقبال واقع شد. دکتر مشکین فام و دکتر خسروی نیز نظرات خود را در خصوص همکاری با سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی مانند همکاری در زمینه‌های پژوهشی، تبادل اطلاعات هیأت‌های خارجی میهمان جمهوری اسلامی ایران و تربیت کادر مترجمان دانشگاه الزهراء جهت همکاری با سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی ارائه دادند که مورد استقبال قرار گرفت. در پایان دکتر حناچی ضمن ابراز خرسندی از همکاری دانشگاه و سازمان، ابراز امیدواری نمود که با امضای تفاهم نامه این همکاری‌ها بیش از پیش تقویت گردد.

همکاری‌های بین‌المللی دانشگاه الزهراء (س) از طریق پایگاه

همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور

تمدید قرارداد پسادکتری دکتر سمیه عزیزی، ایرانی فارغ

التحصیل از کشور ژاپن

پیرو موافقت مرکز تعاملات بین‌المللی علمی فناوری ریاست جمهوری قرارداد پسادکتری دکتر سمیه عزیزی، ایرانی فارغ التحصیل دانشگاه اوزاکا از کشور ژاپن از طریق پایگاه همکاری با متخصصان و کارآفرینان



در ادامه آقای طالبی، معاون ستاد گسترش زبان فارسی و ایران‌شناسی مرکز همکاری‌های علمی و بین‌المللی وزارت علوم، به هدف آزمون سامفا اشاره و خاطرنشان کرد این آزمون می‌تواند صرف‌نظر از محل آموزش زبان و محتوای آموزشی، سطح توانایی فارسی‌آموزان را بسنجد. در نشست‌های تخصصی بعد از ظهر نیز ابتدا دکتر وکیلی فرد، عضو هیأت علمی مرکز آرفای دانشگاه بین‌المللی امام خمینی قزوین، به تشریح بخش‌های مختلف آزمون سامفا و معیارهای ارزیابی آن پرداخت. سپس افراد حاضر در جلسه به ایرادات موجود در این آزمون اشاره و پیشنهادهای را ارائه کردند. دکتر یادگارزاده، مسئول واحد سنجش و ارزیابی سازمان سنجش، ضمن اذعان به ایرادات موجود در زمینه اجرای آزمون، خاطرنشان کرد این اشکالات در آزمون‌های بعدی رفع خواهد شد. وی افزود از مهمترین اقدامات آماده‌سازی دفترچه راهنمای ساده و قابل فهم برای فارسی‌آموزان است. همچنین، در سایت سنجش بخشی برای سامفا در نظر گرفته خواهد شد که زبان آموزان بتوانند به سادگی به این بخش مراجعه و ثبت‌نام نمایند.

آقای طالبی نیز با اشاره به وجود اشکالاتی در آزمون‌های گذشته و فقدان زمان کافی برای طراحی سوال، بر این نکته تأکید نمود که از این پس، از مدرسان باسابقه در زمینه آموزش خواسته‌ایم که سوالاتی را طراحی نموده و برای ما بفرستند. سپس این سوالات در کارگروه علمی آموزش زبان فارسی مورد ارزیابی کمی و کیفی دقیق قرار گرفته و در آزمون‌های بعدی استفاده شود. همچنین افرادی که علاقه‌مند به همکاری و طراحی سوال هستند و در زمینه آموزش نیز تجربه دارند، می‌توانند سوالات خود را به رایانامه سنجش به آدرس samfa@sanjesh.org بفرستند.

در خاتمه مراسم، شماری از کتاب‌های جدید در زمینه آموزش زبان فارسی توسط مؤلفان این کتاب‌ها معرفی شد. دکتر میردهقان، عضو هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی به معرفی کتاب چهارمهارتی «پر فا» پرداخت و از چاپ این مجموعه کتاب تا آبان ماه ۱۳۹۷ خبر داد. دکتر حسینی از دانشگاه علوم پزشکی تهران، به معرفی کتاب «پند پارسی» و «پند پورسینا» پرداخت. دکتر وکیلی فرد نیز کتاب

در مؤسسه لغت‌نامه و آموزش زبان فارسی دهخدا برگزار گردید و طی آن مسائل و مشکلات موجود در حوزه آموزش زبان فارسی و همچنین برگزاری آزمون سامفا (آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی) مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این جلسه ابتدا مدیران هر یک از مراکز گزارش مختصری از فعالیت‌های خود ارائه دادند. دکتر کریمی با ارائه گزارشی از اهم فعالیت‌های مرکز آرفای دانشگاه الزهراء حول چهار محور امکانات زیرساختی، فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و بین‌المللی سخنانی بیان و به امکانات زیرساختی این مرکز از جمله: کتابخانه تخصصی آموزش زبان فارسی، سایت سه‌زبانه و تهیه بروشور به هشت زبان مختلف اشاره نمود. وی در بخش آموزش، به برگزاری دوره‌های حضوری و مجازی در زمینه فارسی عمومی و دوره‌های تخصصی از جمله متون مطبوعاتی و نامه‌نگاری و در بخش پژوهش به تألیف کتاب چهارمهارتی آموزش زبان فارسی به عنوان نمونه‌ای از فعالیت‌های این مرکز اشاره کرد.

دکتر کریمی به تهیه تقویم آموزشی و برنامه‌های درسی در سه سطح مقدماتی، میانی و پیشرفته و در بخش بین‌الملل به مکاتبه با رایزنی‌های فرهنگی و علمی کشورهای مختلف از جمله آلمان، چین، روسیه، ژاپن، ارمنستان و عراق اشاره نمود و در ادامه خواست که زبان‌آموزان مجازی نیز در آمار دانش‌آموختگان مرکز به شمار آیند. وی پیشنهاد داد که پژوهش‌های مرتبط با آرفا متناسب با موضوع‌های روز زبان‌شناسی کاربردی و نیازهای واقعی فارسی‌آموزان باشد.

دکتر عزیززاده، مدیرکل امور دانشجویان بین‌المللی سازمان امور دانشجویان، استانداردهای محتوای آموزشی، شیوه تدریس و سنجش را از مهم‌ترین اقداماتی دانست که باید در محور کار مراکز قرار گیرد. دکتر سالار آملی، قائم مقام وزیر علوم در امور بین‌الملل و رئیس مرکز همکاری‌های علمی و بین‌المللی، ضمن اشاره به نیاز فارسی‌آموزی در بین ایرانیان نسل سوم که در خارج از کشور هستند، آموزش زبان فارسی را پلی میان ایران و خارج از ایران دانست که می‌تواند ابزاری برای توسعه صلح باشد.



تازه تألیف «نمونه آزمون‌های زبان فارسی» را معرفی نمود که مجموعه‌ای از سوالات فارسی را در اختیار معلمان قرار می‌دهد. همچنین دکتر قبول از چاپ 18 جلد کتاب در زمینه‌های مختلف زبان فارسی از جمله گفتگو، سینما و داستان در مرکز آرفای دانشگاه فردوسی مشهد طی سال آینده خبر داد.

حضور اعضای هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) در مجامع

خارجی و داخلی

حضور نماینده دانشگاه الزهرا (س) در نخستین نشست

دبیر خانه بین‌المللی ایران و هند

دکتر حجت الله جوانی، معاون مدیر بین‌الملل دانشگاه روز شنبه مورخ 97/5/20 در نخستین نشست کارگروه کشور هند با حضور معاونان و مدیران بین‌الملل دانشگاه‌های منتخب کشور به میزبانی دانشگاه فردوسی مشهد شرکت نمود. در این نشست در خصوص راهکارهای افزایش تعاملات با دانشگاه‌های شبه قاره هند در ابعاد علمی، بین-المللی و فرهنگی گفتگوهای مفصلی صورت گرفت و مقرر شد همگرایی دانشگاه‌های کارگروه هند افزایش یابد و در خصوص ایجاد فرصت‌های آموزشی و پژوهشی بین‌المللی کوشش شود.



بازدید رئیس دانشگاه الزهرا (س) از موسسه فناوری دهلی نو و

دانشگاه ملیه اسلامی هند

دکتر مهنازملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا با همراهی دکتر پریچهرحناچی مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه به منظور بازدید از موسسه فناوری دهلی نو به هند سفر کردند. این سفر با

هماهنگی دکتر محمدرضا خلیلی، رایزن علمی کشورمان در هند و در راستای اجرای تفاهم نامه امضا شده بین دانشگاه الزهرا و موسسه فناوری دهلی نو، به دعوت پروفسور ویناکول رئیس موسسه مزبور از تاریخ 7 الی 10 شهریورماه 97 انجام گردید. پیش از این نیز پروفسور ویناکول در اسفندماه سال 96 به دعوت دانشگاه الزهرا و باهدف اجرایی سازی همکاری‌ها به تهران سفر کرده بود.

در این دیدار پروفسور راثو، معاون بین‌الملل موسسه فناوری دهلی نو، پروفسور سانگی، معاون آموزشی و رئیسان دانشکده‌های مهندسی پزشکی، نساجی، علوم اجتماعی، کامپیوتر و الکترونیک موسسه فناوری هند حضور داشتند.

در این نشست دکتر ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا با اشاره به امضای تفاهم نامه و همکاری‌های انجام شده بین دو مجموعه در طول یک سال و نیم گذشته، علاقه مندی و آمادگی دانشگاه الزهرا را برای ارتباط و همکاری بیشتر با موسسه فناوری دهلی نو در زمینه‌های نساجی، طراحی پارچه، بیوشیمی، بیوتکنولوژی، مدیریت و علوم اجتماعی ابراز داشت. این موضوع طی برگزاری نشست‌های تخصصی با حضور اساتید اعزامی دانشگاه الزهرا به هند، در تابستان سال 96، در موسسه فناوری دهلی نو مورد بحث و بررسی کارشناسی قرار گرفته بود. برگزاری دوره دکترای مشترک، کارگاه‌های علمی و انجام پروژه‌های مشترک پژوهشی از جمله مواردی بود که مورد بحث قرار گرفت. هیأت دانشگاه الزهرا همچنین از دانشکده‌های مهندسی پزشکی و مهندسی نساجی موسسه فناوری دهلی نو بازدید بعمل آورد.

از سایر برنامه‌های هیأت دانشگاه الزهرا در سفر به هند، بازدید از آزمایشگاه‌ها و امکانات پژوهشی دانشکده‌های بیوتکنولوژی و بیوساینس دانشگاه ملیه اسلامی هند و گفتگو با مسئولان و اساتید آن دانشگاه بود. همچنین ملاقات با پروفسور شاهد اشرف، رئیس دانشگاه همدرد و نشست با مسئولان آن دانشگاه نیز با همراهی رایزنی علمی کشورمان در هند انجام شد. دانشگاه همدرد در حوزه شیمی، شیمی دارویی، دارو سازی و گیاهان دارویی مطالعات مهمی انجام داده است. فعالیت‌های این دانشگاه در حوزه‌های عمومی و سلامت نیز قابل توجه



در این سخنرانی پروفسور موگه کانونی، مدیر مرکز همکاری‌های بین‌المللی دانشگاه دوزجه، دکتر عبدالغدير علی از معاون دانشکده علوم و هنر و عضو دپارتمان شیمی، دکتر ارسین اورهان و دکتر اوزلم اونلو از دپارتمان شیمی، پروفسور محرم گوکچن از دپارتمان فیزیک، دکتر دیلک نارتاپ مدیر دپارتمان مهندسی پلیمر، دکتر سما علی و دکتر آلپ ارسلان آتاهان از دپارتمان مهندسی پلیمر و حیات چولجو، کارشناس مسئول مرکز همکاری‌های بین‌المللی دانشگاه دوزجه به همراه تعدادی از دانشجویان تحصیلات تکمیلی دپارتمان شیمی حضور داشتند. در ابتدای سخنرانی علاوه بر توزیع بروشورهای معرفی دانشگاه الزهراء به زبان ترکی و پخش فیلم معرفی دانشگاه الزهراء، دکتر عبدالغدير علی به معرفی دکتر طیبه حسین نژاد و سوابق علمی و پژوهشی وی پرداخت. پس از اتمام سخنرانی، اساتید و دانشجویان در خصوص قابلیت‌های روش‌های شیمی محاسباتی جهت پیوستن به زمینه‌های تجربی شیمی، معرفی انواع نرم افزارهای محاسباتی و گرافیکی و تعریف اهداف تحقیقاتی مشترک تجربی و محاسباتی با دکتر حسین نژاد به بحث و تبادل نظر پرداختند.

دکتر حسین نژاد در ملاقاتی با پروفسور متین آکوس، رئیس دانشکده علوم و هنر و پروفسور موگه کانونی، رئیس مرکز همکاری‌های بین‌المللی دانشگاه دوزجه در خصوص برنامه تحقیقاتی مشترک خود با دکتر عبدالغدير علی در چهارچوب اجرایی سازی تفاهم نامه منعقدشده بین دو دانشگاه گفتگو نمود. همچنین نحوه مشارکت دانشگاه الزهراء با دانشگاه دوزجه در برنامه بین‌المللی اراسموس نیز به بحث و بررسی گذاشته شد.

عضو هیأت علمی گروه شیمی دانشگاه الزهراء در روز پایانی سفر خود با پروفسور نگار دمیرکان، رئیس دانشگاه دوزجه ملاقات نمود. رئیس دانشگاه دوزجه ضمن خوش آمدگویی خاطر نشان کرد که فعال‌سازی تفاهم نامه همکاری با دانشگاه الزهراء یکی از اهداف مهم دانشگاه دوزجه در حوزه بین‌المللی است و هزینه‌های اسکان اساتید دانشگاه الزهراء مورد حمایت کامل دانشگاه دوزجه قرار خواهد گرفت. در این جلسه دکتر حسین نژاد، توضیحاتی در خصوص مشارکت در برنامه بین

است. هیأت دانشگاه الزهراء در این سفر با حجت الاسلام مهدوی پور نماینده مقام معظم رهبری در هندوستان دیدار کرد. دکتر ملانظری در این دیدار گزارشی از فعالیت‌های دانشگاه الزهراء به عنوان تنها دانشگاه جامع زنان در ایران ارائه نمود و پیشرفت این دانشگاه را در عرصه‌های هنر، شیمی، بیوتکنولوژی، اقتصاد و علوم زیستی به تفصیل بیان نمود. حجت الاسلام مهدوی پور نیز ضمن تشکر از حضور هیأت دانشگاه الزهراء در هند، توضیحاتی در خصوص وضعیت مسلمانان و شیعیان در هند خصوصا بانوان مسلمان بیان و توصیه‌هایی نیز در خصوص جذب علاقه‌مندان به تحصیل در دانشگاه‌های ایران ارائه کرد.



حضور و ارائه سخنرانی تخصصی عضو هیأت علمی گروه شیمی دانشگاه الزهراء (س) در دانشگاه دوزجه

در ادامه اجرایی سازی تفاهم نامه همکاری دانشگاه الزهراء با دانشگاه دوزجه ترکیه، دکتر طیبه حسین نژاد، عضو هیأت علمی گروه شیمی دانشکده فیزیک شیمی دانشگاه الزهراء جهت ارائه سخنرانی تخصصی و ارائه دستاوردهای علمی و پژوهشی خود در حوزه شیمی محاسباتی - کوانتوم، به دانشگاه دوزجه اعزام شد. در این سفر که به دعوت دکتر عبدالغدير علی، دانشیار دپارتمان شیمی و معاون دانشکده علوم و هنر دانشگاه دوزجه صورت گرفت، دکتر طیبه حسین نژاد با عنوان: **Quantum chemistry insights into metal-ligand interactions** در تاریخ 13 شهریورماه 97 در سالن کنفرانس دانشکده علوم و هنر آن دانشگاه سخنرانی نمود.



سخنرانی کرد.

حضور اساتید دانشگاه الزهراء (س) در میزگرد تخصصی

همکاری‌های علمی ایران و آلمان

پیرو جلسات پیشین برگزار شده در سایر دانشگاه‌های ایران در خصوص معرفی نهادهای حامی پژوهش و تبادلات علمی آلمان و به منظور بررسی و ارائه راه‌کارهای علمی بهره‌برداری از فرصت‌های موجود و بررسی چالش‌های احتمالی به میزبانی دانشگاه تهران، میزگرد تخصصی در زمینه همکاری و تبادلات علمی ایران و آلمان از ساعت 8:30 الی 12:30 روز شنبه مورخ 17 شهریورماه 97 در تالار شهید چمران پردیس دانشکده‌های فنی دانشگاه تهران واقع در خیابان انقلاب اسلامی برگزار گردید.

در این میزگرد پس از خوش‌آمدگویی توسط مسئولان روابط بین‌الملل دانشگاه تهران، Susanne Madders (معاون بخش ایران وزارت آموزش و پژوهش فدرال آلمان) با اظهار اشتیاق برای حضور در تهران، از فرصتی که به هیأت آلمانی برای حضور در دانشگاه‌های ایران داده شده و از سازمان دهندگان مراسم تشکر کرد.



سپس آقای Schneider در مورد فرصت‌های مطالعاتی سازمان DFG سخنرانی کرد. سایر سخنرانان ایرانی و آلمانی نیز از شرایط سایر نهادهای حمایت‌کننده تحصیلی در ایران و آلمان از جمله BMBF, DAAD, DLR, IUST سخن گفته و اظهار امیدواری نمودند که بتوانند شاهد همکاری‌های علمی روز افزون بین ایران و آلمان باشند.

گفتنی است این میزگرد تخصصی با حضور استادان و پژوهشگران

المللی مولانا و منافع دوطرفه این برنامه بین‌المللی بیان نمود. رئیس دانشگاه دوزجه نیز نظر مساعد این دانشگاه را برای همکاری متقابل در قالب برنامه بین‌المللی مولانا و اراسموس با دانشگاه الزهراء ابراز داشت. گفتنی است یادداشت تفاهم همکاری علمی پژوهشی بین دانشگاه الزهراء و دانشگاه دوزجه ترکیه در تاریخ 30 فروردین 1396 طی بازدید پروفیسور نگار دمیرگان از دانشگاه الزهراء امضاء شد و طی گذشت یک سال و نیم از امضای تفاهم نامه مذکور، چندین مورد سفر اساتید دانشگاه الزهراء با هدف شرکت در رویدادهای علمی و ارائه سخنرانی تخصصی در دانشگاه دوزجه صورت پذیرفته است. همچنین دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء طی سفر تابستان سال گذشته خود به ترکیه به منظور شرکت در سومین اجلاس روسای دانشگاه‌های جهان اسلام، از دانشگاه دوزجه بازدید و با پروفیسور نگار دمیرگان ملاقات و گفتگو نمود.



ارائه سخنرانی عضو هیأت علمی گروه میکروبیولوژی در

نوزدهمین کنگره بین‌المللی میکروبی‌شناسی ایران

در نوزدهمین کنگره بین‌المللی میکروبی‌شناسی ایران در تاریخ 97/6/15 دکتر پریسا محمدی، عضو هیأت علمی گروه میکروبیولوژی در پانل تخصصی میکروبیولوژی صنعتی و محیط زیست با عنوان میکروبیولوژی آثار باستانی و هنری *Microbiology of ancient and art word* در سالن عزلت دانشکده پزشکی دانشگاه تهران



پسادکتری علاقه‌مند برگزار شد و اساتید دانشکده‌های علوم زیستی، هنر و ... دانشگاه الزهرا در آن حضور فعال داشتند.

سخنرانی تخصصی اعضای هیأت علمی گروه شیمی دانشگاه

الزهرا (س) در دانشگاه دوزجه

در راستای اجرایی سازی تفاهم همکاری علمی با دانشگاه دوزجه ترکیه، چهار نفر از اعضای هیأت علمی گروه شیمی دانشکده فیزیک شیمی دانشگاه الزهرا، به دعوت رئیس دپارتمان شیمی دانشگاه دوزجه به منظور ارائه سخنرانی تخصصی از تاریخ 21 الی 23 شهریورماه 97 به ترکیه اعزام شدند. تیم اعزامی دکتر شکوفه گرانمایه، دکتر معصومه محمدنژاد، دکتر کبری نیکوفر و دکتر عمران مرادلو بودند که در تاریخ 97/6/21 سخنرانی‌های ایشان در سالن کنفرانس با حضور دکتر هلیل ابراهیم اوراش، رئیس دپارتمان شیمی، دکتر پینار سویم، سرپرست آزمایشگاه مرکزی، اعضای دپارتمان شیمی، فیزیک، محیط زیست و پلیمر و تنی چند از دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه دوزجه برگزار شد.

دکتر شکوفه گرانمایه در سخنرانی خود با عنوان:

Brave world of Nano porous (metal organic frameworks) MOFs

ضمن تبیین فعالیت‌های علمی و پژوهشی خود به معرفی دانشگاه الزهرا پرداخته و بروشورهایی را در این خصوص ارائه کرد.

موضوع سخنرانی دکتر معصومه محمدنژاد با عنوان:

"Application of ion mobility spectroscopy in determination of water pollutant

در مورد دستگاه اسپکتروسکوپی تحرک یونی ساخت ایران، شرکت دانش بنیان دانشگاه صنعتی اصفهان بود. وی ضمن برشمردن قابلیت‌های این دستگاه، اطلاعاتی در مورد نحوه دسترسی به آن در اختیار حاضرین قرار داد.

دکتر عمران مرادلو سمینار تخصصی با عنوان: "Energy sources

۲۱th century: Solar energy in

با ارائه کلیپی به معرفی جامع دانشگاه الزهرا، تاریخچه تأسیس، تعداد دانشکده‌ها و پژوهشکده‌ها، تعداد دانشجویان و اعضای هیأت علمی و

تعداد آزمایشگاه‌ها و مراکز آزمایشگاهی پرداخت که بسیار مورد توجه حاضرین قرار گرفت.

دکتر کبری نیکوفر نیز در سخنرانی خود با عنوان:

"Synthesis of novel Nano structures and investigation of their catalytic activity in heterocyclic reactions in green media"

علاوه بر توضیح فعالیت‌های پژوهشی خود، با ارائه کلیپی به معرفی گروه شیمی دانشگاه الزهرا، تاریخچه گروه شیمی، تعداد اعضای هیأت علمی به همراه نام، عکس و زمینه‌های کاری ایشان پرداخت. پس از برگزاری نشست تخصصی، هیأت اعزامی دانشگاه الزهرا با همراهی مدیرگروه شیمی دانشگاه دوزجه، سرپرست آزمایشگاه مرکزی و چند تن از اعضای هیأت علمی گروه شیمی آن دانشگاه از آزمایشگاه مرکزی دانشگاه دوزجه بازدید و امکانات و تجهیزات تخصصی موجود در آن را مورد بررسی قرار دادند.

اعضای هیأت علمی دانشگاه الزهرا در روز دوم سفر به بازدید از یک مرکز پژوهشی دانش بنیان مستقر در دانشگاه دوزجه پرداختند. مرکز مذکور با عنوان DUHAM، به صورت تخصصی در زمینه تکنولوژی محیط زیست و سلامت فعالیت دارد و تحت نظارت تحصیلات تکمیلی دانشگاه دوزجه (YUK) و حمایت مالی دولت ترکیه بوده، دارای فعالیت گسترده در زمینه گیاهان دارویی، تولید داروهای جدید، مواد آرایشی و بهداشتی و بهینه سازی موثر انواع پسماند است. بازدید از آزمایشگاه تحقیقات دارویی و مرکز تکثیر و نگهداری حیوانات آزمایشگاهی از دیگر برنامه‌های بازدید تیم اعزامی بود.

همچنین در این سفر هیأت اعزامی اساتید دانشگاه الزهرا در نشستی با دکتر الهان گنج، معاون ارشد رئیس دانشگاه و خانم بیضا شاهین، معاون ارشد مدیر همکاری‌های بین المللی دانشگاه دوزجه ملاقات کردند. دکتر علی اورتورول از اعضای هیأت علمی گروه تاریخ دانشگاه دوزجه، دکتر کورای کاتایا از اعضای گروه شیمی دانشگاه دوزجه و علی اوهام کونگ کارشناس ارشد دفتر بین الملل دانشگاه دوزجه نیز در این ملاقات حضور داشتند. در این نشست به تبادل نظر در مورد کیفیت و جزییات دوره‌های تحصیلات تکمیلی در دو کشور و



به خصوص دو دانشگاه الزهرا و دوزجه پرداختند. چگونگی تبادل دانشجویان بورسیه در مقطع کارشناسی و امکان تبادلات علمی در قالب طرح مولانا از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست بود. دکتر گنج تبادل اطلاعات این جلسه را بسیار مفید دانسته و نسبت به دیدار دوباره تیم اعزامی و سایر اعضای دانشگاه الزهرا ابراز علاقه مندی نمود.



حضور فعال اساتید دانشگاه الزهرا در جلسه معارفه با

موسسه Cnam فرانسه

جلسه معارفه موسسه Le Cunam روز شنبه مورخ 97/6/31 در سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد. این موسسه با دارا بودن سابقه طولانی (بیش از دویست سال) در کشور فرانسه، پیوند بین آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و دانشگاه را بر عهده دارد و می‌کوشد تا موضوع تلفیق حرفه و دانش را به نحو جدی پیش برده تا بتواند مهارت را با علم عجین و تربیت شدگانی ارائه دهد که علاوه بر دانش دارای مهارت فنی باشند. حضور فعال اساتید دانشکده‌های الهیات، فنی و مهندسی، علوم اجتماعی و اقتصادی و فیزیک شیمی دانشگاه الزهرا در این نشست قابل توجه بود. این موسسه کارنامه درخشانی در فرانسه دارد و توانسته در لبنان و پاره‌ای از کشورهای دیگر مراکز خود را ایجاد نماید. کنام پس از طی دوره مدرک صادر می‌نماید و کار خود را آموزش حرفه‌ای برای همه دوره‌های سنی می‌داند. نمایندگان این موسسه به دعوت مدیریت همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه الزهرا (س) روز یکشنبه مورخ 97/7/1 از ساعت 13:30 تا 15:30 در سالن اندیشه دانشگاه واقع در طبقه هشتم ساختمان خوارزمی حضور خواهند داشت.





سفرهای اعضای هیأت علمی در مرداد و شهریور ماه ۹۷

Multi-Level analysis of classroom interactional Climate, Cognitive Emotion Regulation, Coping Strategies and Resilience	روان شناسی	ژاپن / توکیو	97/5/7	97/5/1	دکتر زهرا هاشمی	ISPA ۲۰۱۸ (International School Psychology Association)	1.
Economic & Management Aspects of Simultaneous Optimization of Reliability Characteristics	فنی مهندسی	کانادا	97/5/14	97/5/9	دکتر صنیعی	(ICBER ۲۰۱۸) ۲۰۱۸ th International Conference on Business & Economics Research	2.
ارایه سخنرانی، جلسه با دکتر عبدالغدير در دپارتمان شیمی دانشگاه دوزجه، تعیین پروژه تحقیقاتی مشترک و برنامه ریزی جهت امکان راهنمایی و مشاوره دانشجویان تحصیلات تکمیلی	فیزیک - شیمی	ترکیه	97/6/19	97/6/11	دکتر طیبه حسین نژاد	اجرای سازی تفاهم نامه فیما بین دانشگاه الزهراء (س) و دانشگاه دوزجه	3.
Recognizing & categorizing of Economic Criteria Affected on Ticket Sales Management In The World Sport Mega Evens	تربیت بدنی	سوئد	97/6/18	97/6/13	دکتر ناهید اتقیاء	EASM Conference ۲۰۱۸	4.
The Effect of Crude Oil Futures Price on Risk Premium Volatilities in the Futures Market	علوم اجتماعی و اقتصادی	ایتالیا	97/6/23	97/6/18	دکتر میرحسین موسوی	۱۰ th Economics & Finance Conference	5.
Analysis of Patient Flow : in Magnetic Resonance Imaging Department Using Queuing Theory Approach	فنی مهندسی	ترکیه - آنکار	97/6/22	97/6/19	دکتر جعفر باقری نژاد	دوازدهمین کنفرانس بین المللی مهندسی صنایع و مدیریت عملیات	6.
A dragonfly algorithm to job shop scheduling problem with assembly operations	فنی مهندسی	ترکیه - آنکار	97/6/22	97/6/19	دکتر پرویز فتاحی	دوازدهمین کنفرانس بین المللی مهندسی صنایع و مدیریت عملیات	7.
The Effect of Grains Size & Shape on Sliding Friction of Wet Granular Media	فیزیک - شیمی	آلمان	97/6/28	97/6/25	دکتر ناهید ملکی جیرسرایی	۴ th International Conference on Physics	8.
۱) Promote the Biodiesel Production Using of Nano-crystalline Fe-H-ZSM-۲۲ ۲) Enhanced Biodiesel Production Using Cobalt MOF	فیزیک - شیمی	آلمان	97/7/1	97/6/28	دکتر مریم حقیقی	Environmental Chemistry & Engineering	9.



جاری آن گزارشی ارائه و زمینه‌های همکاری در حوزه‌های مختلف را برشمرد. در پایان مقرر شد با افزایش ارتباط با بخش علمی سفارت ایران در غنا، بتوان برای انجام تعاملات علمی با دانشگاه‌ها و مراکز علمی آن کشور اقدام نمود.



دیدار رئیس دانشگاه الزهراء (س) با سفیر جمهوری اسلامی

ایران در قرقیزستان

در تاریخ 14 مردادماه 97 دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء با دکتر روزبهانی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در کشور قرقیزستان در محل دفتر ریاست دانشگاه دیدار نمود. در این ملاقات که با حضور دکتر حجت الله جوانی، معاون مدیر بین‌الملل دانشگاه برگزار گردید؛ پیشبرد و انجام تعاملات علمی و بین‌المللی با دانشگاه‌های کشور قرقیزستان مورد بررسی قرار گرفت.

در این دیدار دکتر روزبهانی زمینه‌های فرهنگی و سوابق تاریخی ایران و قرقیزستان را به تفصیل معرفی نمود و از لزوم انجام فعالیت‌های علمی و فرهنگی با توجه به ظرفیت‌های موجود در این کشور سخن گفت.

دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه نیز امکانات و توانایی‌ها و قابلیت‌های دانشگاه در زمینه‌های مختلف را توضیح داده و ضمن اشاره به ظرفیت و توانایی‌های مرکز آرفای دانشگاه در آموزش زبان فارسی، امکان آموزش به صورت حضوری و مجازی در این مرکز را مورد تأکید قرار داد. سپس دکتر جوانی به معرفی توانایی‌های بین‌المللی دانشگاه

حضور دانشجویان در مجامع بیرونی

حضور اعضای اصلی کانون دانشجویی همیاران به همراه

کارشناس کانون دانشگاه الزهراء (س) در سومین همایش

کشوری همیاران سلامت روان

سومین همایش کشوری کانون‌های دانشجویی همیاران سلامت از تاریخ 10 الی 13 شهریور ماه 96 در مشهد مقدس برگزار شد. دبیر و یکی از اعضای اصلی کانون دانشجویی همیاران دانشگاه الزهراء به همراه خانم رسولی، کارشناس کانون با ارائه پوستر فعالیت‌های یک ساله خود در این همایش شرکت کردند.

روز نخست مراسم افتتاحیه و مرور بر همایش قبلی اجرا شد و در روز دوم هر یک از اعضای کانون‌های دانشجویی همیاران در کارگاه‌های ثبت نام شده شرکت نمودند. در سومین روز نیز مراسم اختتامیه و اهدای جوایز به کانون‌های برتر دانشجویی دانشگاه‌های کشور و قرائت بیانیه برگزار شد.

حضور مسئولان در دانشگاه الزهراء (س)

حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران در غنا در دانشگاه الزهراء

(س) و دیدار با رئیس دانشگاه

در تاریخ 14 مردادماه 97 دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء با دکتر نصرت‌الله مالکی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در کشور غنا در محل دفتر ریاست دانشگاه دیدار نمود. در این ملاقات که با حضور دکتر حجت الله جوانی، معاون مدیر بین‌الملل دانشگاه برگزار گردید؛ پیشبرد و انجام تعاملات علمی و بین‌المللی با دانشگاه‌های کشور غنا مورد بررسی قرار گرفت.

در این دیدار دکتر مالکی در خصوص ظرفیت‌های موجود علمی و امکان تبادل‌های بین‌المللی در کشور غنا توضیحاتی ارائه نمود. رئیس دانشگاه الزهراء نیز امکانات و توانایی‌ها و قابلیت‌های دانشگاه در زمینه‌های مختلف را توضیح داد و ضمن اشاره به ظرفیت و توانایی‌های مرکز آرفای دانشگاه در آموزش زبان فارسی، امکان آموزش به صورت حضوری و مجازی در این مرکز را مورد تأکید قرار داد. سپس دکتر جوانی قابلیت‌های حوزه بین‌الملل دانشگاه را مطرح و از فعالیت‌های



دیدار رئیس دانشگاه الزهراء (س) با رایزن فرهنگی جمهوری

اسلامی ایران در تونس

دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء در تاریخ 97/5/16 با دکتر محمد اسدی موحد، رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کشور تونس در محل دفتر ریاست دانشگاه دیدار نمود. در این ملاقات که با حضور دکتر حجت الله جوانی معاون مدیر بین الملل دانشگاه برگزار گردید؛ پیشبرد و انجام تعاملات علمی و بین المللی با دانشگاه های کشور تونس مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر اسدی موحد با موفقیت آمیز خواندن سفر رئیس دانشگاه الزهراء به کشور تونس، ابراز امیدواری کرد که همکاری میان دانشگاه های تونس و دانشگاه الزهراء گسترش یابد.

دکتر مهناز ملانظری ضمن اعلام آمادگی دانشگاه در گسترش تعاملات علمی، به جذب دانشجو در مقاطع تحصیلات تکمیلی، اعطای فرصت مطالعاتی به اساتید و جذب اساتید تونسی به منظور تدریس در دانشگاه الزهراء به عنوان موارد همکاری اشاره نمود. سپس دکتر جوانی قابلیت های حوزه بین الملل دانشگاه را مطرح و از همکاری های جاری آن با دانشگاه های تونس گزارشی ارائه داد و زمینه های همکاری در حوزه های مختلف را برشمرد.

گفتنی است دانشگاه الزهراء با سه دانشگاه تونس، المنار، و منوبه تفاهم نامه همکاری امضا نموده و در راستای اجرایی سازی تفاهم نامه ها با رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در تونس همکاری دارد.

در حوزه های مختلف و فعالیت های جاری با کشورهای روس زبان اشاره نمود و در ادامه زمینه های همکاری در حوزه های مختلف علمی و بین المللی را توضیح داد. همچنین مقرر شد با افزایش ارتباط با سفارت ایران در قرقیزستان بتوان برای انجام تعاملات علمی و ایجاد همکاری های بین المللی با دانشگاه ها و مراکز علمی آن کشور اقدام نمود.



بازدید مسئولان سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از

ساختمان جدید شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء (س)

آقای دکتر گرابی نژاد، رئیس امور آموزش عالی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور به همراه مهندس شفیعی، معاون عمرانی امور آموزش عالی سازمان مدیریت و برنامه ریزی در تاریخ 97/5/14 از ساختمان جدید شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء بازدید کردند و از نزدیک در جریان پیشرفت پروژه قرار گرفتند. در این بازدید، رئیس و معاون آموزشی شعبه ارومیه نیز مسئولان سازمان مدیریت و برنامه ریزی را همراهی می کردند.





بازدید ناظران وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

از فضاهای دانشگاه

در تاریخ 97/6/6 دکتر روزبهانی و دکتر مقصودی، ناظران وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به همراه خانم لیموچی، مدیر تربیت بدنی دانشگاه الزهرا از کلیه فضاهای دانشگاه اعم از فضاهای ورزشی، مجموعه خوابگاه ها، سلف، سالن های همایش، فضاهای روباز و ... جهت ارزیابی امکانات موجود به منظور میزبانی دانشگاه الزهرا در چهارمین المپیاد ورزشی ملی همگانی سال 1398 بازدید کردند.

بازدید هیأت مدیره مجتمع فرهنگی روشنگر از رستوران

دانشجویی دانشگاه الزهرا (س)

روز دوشنبه مورخ 97/6/19 هیأت مدیره مجتمع فرهنگی روشنگر با همراهی دکتر مهنناز امیرخانی به منظور کسب اطلاعات از نحوه مدیریت سلف دانشجویی، آشنایی با سیستم مکانیزه، دستگاه های صنعتی پخت غذا، نگهداری مواد اولیه و چگونگی تهیه و طبخ غذا برای جامعه دانشگاهی از رستوران دانشجویی دانشگاه الزهرا بازدید کردند. خانم زهرا گیاهی، مدیر امور دانشجویی و آقای رحمانی، رئیس اداره تغذیه در این دیدار پاسخگوی سوالات بازدیدکنندگان بودند.



حضور میهمانان خارجی

برگزاری نشست علمی - ادبی با حضور استاد دانشگاه حلب در

دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا (س)

گروه زبان و ادبیات فارسی با همکاری گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه الزهرا در راستای اجرای برنامه های مشترک علمی ادبی بین-

المللی نشست ادبی با حضور و سخنرانی پروفیسور عیسی علی العکوب، استاد دانشگاه حلب سوریه برگزار کرد.

این نشست ادبی علمی در تاریخ 97/6/11 از ساعت 10 الی 13 در سالن حافظ دانشکده ادبیات با حضور استادان و دانشجویان رشته زبان و ادبیات فارسی و عربی دانشگاه و نیز دانشگاه های دیگر از جمله تربیت مدرس برگزار شد.

پروفیسور عیسی علی العکوب سخنان خود را در باره چشم اندازهای ادبیات تطبیقی فارسی و عربی در دورعباسی بیان کرد.



سخنرانی عضو هیأت علمی دانشگاه Illinois در

دانشگاه الزهرا

سخنرانی دکتر یاسر صمدی، عضو هیأت علمی دانشگاه Illinois صبح روز دوشنبه مورخ 97/6/12 در کلاس 501 دانشکده علوم ریاضی با حضور اساتید و دانشجویان این دانشکده برگزار گردید.

حضور نماینده معرفی شده از مرکز آیسته کشور تایلند در

دانشگاه الزهرا (س)

خانم پاسیکا سانسرن معرفی شده از سوی مرکز آیسته کشور تایلند از تاریخ 97/5/1 لغایت 97/6/13 به منظور گذراندن دوره کارآموزی به عنوان کارآموز گروه شیمی تحت سرپرستی دکتر عمران مرادلو در گروه شیمی حضور یافت و با موفقیت این دوره را به پایان رساند و گواهی اتمام دوره به وی اعطاء گردید.



خوابگاه، همزمان با اقدامات گسترده جهت تخلیه و آماده سازی خوابگاه‌ها برای انجام امور تعمیراتی، تأسیساتی و عمرانی خوابگاه در تابستان 97 و ایجاد شرایط مطلوب برای آغاز سال تحصیلی 97-98، طبقه چهارم گلستان 6 را جهت اسکان دانشجویان بین‌الملل و دانشجویان آموزش زبان فارسی (آزفا) آماده و تجهیز نمود.



پروژه زیباسازی محیطی دانشگاه الزهراء (س)

پروژه زیباسازی فضاهای محیطی دانشگاه الزهراء به پیشنهاد دکتر علی رحمانی، معاون اداری مالی دانشگاه به دانشکده هنر واگذار گردید و پس از نشست‌های متعدد و جمع‌آوری طرح‌های پیشنهادی، با تصویب رأی اکثریت طرح‌های در حال انجام تصویب و برای اجرا آماده گردید. در حال حاضر بخش‌هایی از این پروژه در حال انجام و برخی دیگر به اتمام رسیده است.

لازم به ذکرست مدیریت اجرایی پروژه‌ها بر عهده دکتر داریوش فرد دهکردی، مدیر گروه نقاشی و اجرای طرح‌ها توسط نیروهای دانشجویی دانشکده هنر می‌باشد.



فعالیت‌های عمرانی:

زیباسازی، بازسازی و تعمیرات خوابگاه فرزنانگان (سراهای

دانشجویی) دانشگاه الزهراء (س)

به درخواست حوزه معاونت دانشجویی و پس از تأیید رئیس دانشگاه الزهراء، در تابستان 97 بازسازی نمای بیرونی، همچنین دکوراسیون داخلی گیت ورودی خوابگاه، نصب نرده حفاظتی جان پناه گلستان‌های 1.2.3.4، ساخت و نصب نرده‌های حفاظتی پله فرار گلستان 4، نصب درهای خروج اضطراری کلیه گلستان‌ها، بازسازی آلاچیق باغ نو جنب گلستان 6، رنگ آمیزی و نصب نرده کانکس‌های روبروی گلستان 1 با نظارت مهندس حیدر اولاد، مدیر امور فنی و طرح‌های عمرانی و تلاش تیم مهندسی پیمانکار شرکت نواندیشان عمرانی نگین در مدت زمان 28 روز انجام و آماده بهره برداری گردید.

راه اندازی کافه تریا جدید در دانشگاه الزهراء (س)

همزمان با شروع سال تحصیلی جدید دانشجویان در محوطه اصلی دانشگاه الزهراء شاهد راه‌اندازی کافه تریایی زیبا و جدید بودند. اعضای دانشگاه الزهراء ازین پس می‌توانند در این فضای دنج با صرف صبحانه، روزکاری فرح بخشی را آغاز کنند و در طول روز در این فضای زیبا با معماری چشم نواز از خوراکی‌ها و نوشیدنی‌های متنوع بهره مند شوند و در این محیط صمیمی خاطرات دلنشینی برای خود رقم زنند.



آماده سازی و تجهیز سرای دانشجویی جهت اسکان

دانشجویان بین‌المللی و آزفا

اداره امور خوابگاه‌ها با همکاری و نظارت سرپرست بخش خدمات



ارتقاء

طبق اعلام معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه در جلسه هیأت ممیزه مورخ 97/3/30 دانشگاه، ارتقای علمی خانم دکتر طیبه حسین نژاد عضو هیأت علمی دانشکده فیزیک شیمی از مرتبه استادیاری به دانشیاری مورد تصویب قرار گرفت. همچنین در جلسه مورخ 97/4/23 هیأت ممیزه مرکزی آقای دکتر منصور علی حمیدی به دانشیاری ارتقاء رتبه یافت.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهراء (س)، ضمن عرض تبریک به ایشان، سلامتی و توفیقات روزافزونشان را از درگاه خداوند متعال آرزومند است.

بازنشستگان

مطلع شدیم خانم‌ها: دکتر شهین قهرمان ایزدی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده الهیات، دکتر زهرا ربانی معاون پژوهشی و اجرایی دانشکده الهیات و آقایان: دکتر بهروز قلی زاده، مدیر گروه آموزشی مهندسی کامپیوتر و اباذر حیدری، عضو غیر هیأت علمی دانشگاه الزهراء در تاریخ 97/5/1 به افتخار بازنشستگی نائل شدند. روابط عمومی دانشگاه برای این عزیزان آرزوی توفیق و شادکامی دارد.

تسلیت

مطلع شدیم در مرداد و شهریور ماه 97 همکاران گرامی خانم‌ها: نیک رفتار در غم از دست دادن خواهر و دکتر ناهید هادیان دهکردی، دکتر فائزه فرزانه، دکتر خدیجه قنبری و آقای دکتر احمدی در غم از دست دادن مادر به سوگ نشستند. روابط عمومی دانشگاه ضمن عرض تسلیت، برای خانواده نامبردگان صبر جمیل آرزومند است.

الزهرا در رسانه ها

پس از اطلاع رسانی اخبار دانشگاه توسط روابط عمومی در مرداد و شهریور ماه 97 این اخبار در رسانه‌های خبری گوناگون بازتاب داشت که ذیلاً به آنها اشاره می‌گردد. لازم به ذکر است این اخبار در صفحه

بازسازی و راه اندازی فروشگاه دانشجویی در باغ نو

مدیریت امور دانشجویی در تابستان سال جاری به منظور رفاه و دسترسی دانشجویان خوابگاهی، اقدام به بازسازی فروشگاه دانشجویی (رستوران آلاچیق باغ نو) با نظارت اداره تغذیه نمود که این اقدام همچنان در حال انجام می‌باشد.

انتصاب

* خانم دکتر لیلا هوشنگی در تاریخ 97/5/6 به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان «مدیر گروه آموزشی ادیان و عرفان» منصوب گردیده و از زحمات خانم دکتر نوری سادات شاهنگیان قدردانی شد.

* خانم دکتر زهرا الهوئی نظری در تاریخ 97/5/8 به حکم رئیس دانشگاه، در سمت «ریاست دانشکده الهیات» ابقا گردید.

* آقای دکتر محمدرضا کیوان پور در تاریخ 97/5/21 به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان «سرپرست گروه آموزشی مهندسی کامپیوتر» منصوب گردیده و از زحمات آقای دکتر بهروز قلی زاده قدردانی شد.

* آقای دکتر پرویز فتاحی در تاریخ 97/6/31 به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان «سرپرست امور اداری و پشتیبانی» منصوب گردیده و از زحمات خانم مریم وهابی قمصری قدردانی شد.

* خانم دکتر پریسا حجازی دینان در تاریخ 97/6/18 به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان «رئیس دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی» منصوب گردیده و از زحمات خانم دکتر معصومه شجاعی قدردانی شد.

* خانم لعبت درخشانی در تاریخ 97/6/15 به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان «رئیس اداره روابط عمومی دانشگاه» منصوب گردیده و از زحمات خانم مژگان ناصری قدردانی شد.

* خانم محبوبه اژدری در تاریخ 97/6/15 به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان «سرپرست مدیریت حمایت و پشتیبانی فرهنگی و اجتماعی» منصوب گردید.



الزهرا در رسانه ها در وب سایت دانشگاه الزهرا با لینک خبری مربوطه مستند می‌باشد.

درخشش دانشگاه الزهرا (س) در جایزه ادبی پروین اعتصامی

کتاب عضو هیأت علمی و رساله دکتری دانش آموخته دانشگاه الزهرا در بین برگزیدگان هشتمین دوره جایزه ادبی پروین اعتصامی انتخاب شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه الزهرا، در مراسم پایانی هشتمین دوره جایزه ادبی «پروین اعتصامی» کتاب مکتب‌های ادبی جهان تألیف دکتر مریم حسینی عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا در بخش پژوهش‌های ادبی به عنوان اثر برگزیده انتخاب شد. همچنین در بخش معرفی رساله‌های برتر دکتری این جشنواره رساله صدف گلمرادی دانش آموخته رشته زبان و ادبیات فارسی دانشگاه الزهرا که با راهنمایی دکتر حسین فقیهی عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات تألیف شده، شایسته تقدیر شناخته شد.

خبرگزاری مهر 97/5/1

رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا (س)

منصوب شد

با حکم رییس دانشگاه الزهرا (س) حسن قالیباف، عضو هیئت علمی گروه مدیریت برای 2 سال به سمت ریاست دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه منصوب شد. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، مهناز ملانظری رییس دانشگاه الزهرا (س) طی حکمی حسن قالیباف عضو هیات علمی گروه مدیریت را به سمت ریاست دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه منصوب کرد. گفتنی است، رئیس دانشگاه الزهرا (س) طی حکم دیگری در همین تاریخ از زحمات و تلاش‌های حمید کردبچه در مدت تصدی ریاست دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی تشکر و قدردانی کرد.

خبرگزاری دانشجو 97/5/1

کتاب عضو هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) برگزیده شد

کتاب عضو هیأت علمی و رساله دکتری دانش آموخته دانشگاه الزهرا در بین برگزیدگان هشتمین دوره جایزه ادبی پروین اعتصامی انتخاب

شد. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از دانشگاه الزهرا، در مراسم پایانی هشتمین دوره جایزه ادبی «پروین اعتصامی» کتاب مکتب‌های ادبی جهان تألیف دکتر مریم حسینی عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات دانشگاه الزهرا در بخش پژوهش‌های ادبی به عنوان اثر برگزیده انتخاب شد. همچنین در بخش معرفی رساله‌های برتر دکتری این جشنواره رساله صدف گلمرادی دانش آموخته رشته زبان و ادبیات فارسی دانشگاه الزهرا که با راهنمایی دکتر حسین فقیهی عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات تألیف شده، شایسته تقدیر شناخته شد.

خبرگزاری دانشجو 97/5/1

سوت پایان المپیاد ورزشی دختران دانشجو در شیراز زده شد

به گزارش خبرنگار ایرنا، دبیرکل اجرایی المپیاد و مدیر تربیت بدنی دانشگاه شیراز در حاشیه مراسم اختتامیه چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر سراسر کشور در جمع خبرنگاران، گفت: تیم دانشگاه تهران صدرنشین المپیاد فرهنگی ورزشی، دانشجویان دختر کشور شد و دانشگاه شیراز به جایگاه ششم اکتفا کرد. فرهاد دریانوش افزود: این رویداد فرهنگی ورزشی پس از هشت روز با رقابت حدود دو هزار دانشجوی دختر، در یازده رشته ورزشی، امشب در دانشگاه شیراز به پایان رسید. وی اضافه کرد: پس از تهران، دانشگاه فردوسی مشهد در جایگاه دوم ایستاد و دانشگاه‌های شهید بهشتی، فنی حرفه‌ای خراسان رضوی و الزهرا به ترتیب جایگاه‌های بعدی را کسب کردند. در رشته بسکتبال دانشگاه فردوسی مشهد جایگاه اول را از آن خود کرد و دانشگاه الزهرا و تهران مقام دوم و سوم را کسب کردند. کاراته کار دانشگاه خوارزمی توانستند در این دوره مقام اول را از آن خود کنند و دانشگاه‌های الزهرا و گیلان بطور مشترک جایگاه دوم را کسب کردند و کاراته کاران دانشگاه تهران بر سکوی سوم قرار گرفتند. در رشته تیراندازی دانشگاه الزهرا مقام اول و به ترتیب دانشگاه‌های فردوسی مشهد و تهران جایگاه‌های بعدی را کسب کردند.

خبرگزاری ایرنا 97/5/5



چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر

به پایان رسید

به گزارش ایسنا، دکتر فرهاد دریانوش دبیرکل اجرایی المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر و مدیر تربیت بدنی دانشگاه شیراز گفت: بزرگ ترین رویداد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر کشور پس از 8 روز رقابت حدود 2 هزار دانشجوی دختر، در یازده رشته ورزشی، در دانشگاه شیراز به پایان رسید. وی افزود: در این المپیاد ورزشی تیم دانشگاه تهران صدرنشین شد، دانشگاه فردوسی مشهد در جایگاه دوم ایستاد، دانشگاه شهید بهشتی سوم شد، فنی حرفه ای خراسان رضوی به مقام چهارم رسید و دانشگاه الزهرا جایگاه پنجم را از آن خود کرد و دانشگاه شیراز به جایگاه ششم اکتفا کرد.

خبرگزاری ایسنا 97/5/6

پایان المپیاد ورزشی دانشجویان دختر سراسر کشور با قهرمانی

دانشگاه تهران

چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر سراسر کشور در شیراز به کار خود پایان داد و با برگزاری 11 رشته ورزشی، دانشگاه تهران عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و دانشگاه های فردوسی مشهد و شهید بهشتی نیز دوم و سوم شدند. دکتر فرهاد دریانوش، دبیرکل اجرایی المپیاد و مدیر تربیت بدنی دانشگاه شیراز هم در مراسم اختتامیه چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر سراسر کشور اظهار داشت: تیم دانشگاه تهران صدرنشین المپیاد فرهنگی ورزشی، دانشجویان دختر کشور شد و دانشگاه شیراز به جایگاه ششم اکتفا کرد. دبیرکل اجرایی این المپیاد ورزشی، ادامه داد: ورزشکاران حاضر در این المپیاد، نماینده 96 دانشگاه کشور بودند که در پایان المپیاد، نمایندگان تهران با کسب بیشترین مدال و امتیاز عنوان برترین تیم را به خود اختصاص دادند. پس از تهران، دانشگاه فردوسی مشهد در جایگاه دوم ایستاد و به ترتیب دانشگاه های شهید بهشتی، فنی حرفه ای خراسان رضوی و الزهرا (س) جایگاه های بعدی را کسب کردند. در ادامه این مراسم خانم امینی ناظر فنی این المپیاد نیز با قدردانی از برگزاری خوب این رقابت ها، سطح این المپیاد را بالا

ارزیابی کرد و افزود: رشته های کاراته، شطرنج، هندبال و تیراندازی به این دوره از المپیاد افزوده شدند و خوشبختانه رضایت مندی 84 درصدی دانشجویان را در پی داشت. امینی در ادامه به جابه جایی رکورد تیراندازی اشاره کرد و گفت: حضور سه شرکت کننده توانمند از دانشگاه های بوعلی، علامه طباطبایی و بیرجند و دو قهرمان جهان از الزهرا بر کیفیت این مسابقات افزود.

خبرگزاری ایسنا 97/5/6

نشریه اقتصادی و دانشجویی «شاخص» دانشگاه الزهرا (س)

منتشر شد

ماهنامه تخصصی اقتصادی و دانشجویی «شاخص» دانشگاه الزهرا به همت انجمن های علمی این دانشگاه منتشر شد به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجویان؛ ماهنامه تخصصی اقتصادی و دانشجویی «شاخص» دانشگاه الزهرا (س) به همت انجمن های علمی این دانشگاه منتشر شد.

خبرگزاری دانشجویان 97/5/8

معرفی برترین های بدمینتون، تنیس روی میز و شطرنج

المپیاد دانشجویان کشور

با پایان رقابت های تنیس روی میز، بدمینتون و شطرنج چهاردهمین المپیاد ملی دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور، تیم های برتر این رشته ها مشخص شدند. در مسابقات بدمینتون دانشجویان دختر، 88 ورزشکار از تیم های دانشگاهی پیام نور تهران، زنجان، خلیج فارس، هنر اصفهان، تهران، هرمزگان، اصفهان، شهید چمران اهواز، سمنان، مازندران، صنعتی شاهرود، الزهرا، بوعلی همدان، قم، شیراز، تبریز، کردستان و گیلان حضور داشتند.

خبرگزاری ایسنا 97/5/2

چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر

کشور به پایان رسید

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شیراز، دبیرکل اجرایی المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان دختر و مدیر تربیت بدنی دانشگاه شیراز گفت: بزرگ ترین رویداد فرهنگی ورزشی



دانشجویان و همچنین تعمیر و راه اندازی مجدد رستوران متروکه خوابگاه و مرمت ساختمان گلستان های 1 الی 4 صورت گرفت.

خبرگزاری مهر 97/5/13

نقص عضوهای جسمی موثر در انتخاب رشته کنکور اعلام شد

به گزارش خبرنگار مهر، حداقل اعضاء با کارایی لازم مورد نیاز در رشته های تحصیلی گروه های آزمایشی پنجگانه کنکور 97 اعلام شد. با توجه به اینکه دانشگاه های الزهراء (س)، تهران، شهید بهشتی، شهید چمران اهواز و علامه طباطبایی مبادرت به راه اندازی پایگاه امکانات رایانه‌ای ویژه دانشجویان نابینا (روشندل) کرده اند، به داوطلبان نابینا توصیه می شود که رشته های تحصیلی موجود در این دانشگاه ها را در اولویت انتخاب رشته مورد علاقه خود قرار دهند.

خبرگزاری مهر 97/5/11

همایش روز باز دانشگاه الزهراء (س) ویژه داوطلبین کنکور

برگزار می شود

«همایش روز باز دانشگاه ویژه داوطلبین کنکور 97» از سوی دانشگاه الزهراء (س) 15 مردادماه برگزار می شود. به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، براساس اطلاعیه دانشگاه الزهراء (س)، این دانشگاه «همایش روز باز دانشگاه ویژه داوطلبین کنکور 97» را پانزدهم مردادماه از ساعت 8 تا 14 در سالن دکتر تورانی این دانشگاه برگزار می کند. در این همایش که تحت عنوان «یک روز دانشجو شو» برگزار می شود برنامه هایی از قبیل کارگاه معرفی رشته ها، تور بازدید از دانشگاه، تور بازدید از آزمایشگاه ها و کارگاه ها، گفتگو با استادان و فارغ التحصیلان و شاغلین رشته ها اجرا خواهند شد. علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام رایگان جهت شرکت در این همایش لازم است با شماره های 88626960 و 88626944 و 09108985601 تماس گیرند.

خبرگزاری دانشجویان 97/5/13

سراهای دانشجویی دانشگاه الزهراء (س) بازسازی

و زیباسازی شد

زیباسازی، بازسازی و تعمیرات سراهای دانشجویی دانشگاه الزهراء

دانشجویان دختر کشور پس از 8 روز رقابت حدود 2 هزار دانشجوی دختر، در یازده رشته ورزشی، در دانشگاه شیراز به پایان رسید.

دکتر فرهاد دریانوش افزود: در این المپید ورزشی تیم دانشگاه تهران صدرنشین شد، دانشگاه فردوسی مشهد در جایگاه دوم ایستاد، دانشگاه شهید بهشتی سوم شد، فنی حرفه ای خراسان رضوی به مقام چهارم رسید و دانشگاه الزهراء جایگاه پنجم را از آن خود کرد و دانشگاه شیراز به جایگاه ششم اکتفا کرد.

وزارت علوم 97/5/6

درب های دانشگاه های برتر به روی دانش آموزان باز می شود

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم روز «درب های باز» امسال نیز در دانشگاه های کشور از جمله دانشگاه های برتر با هدف انتخاب رشته آگاهانه برای داوطلبان مجاز به انتخاب رشته برگزار می شود. در سال جاری این مراسم در دانشگاه های برتری مانند صنعتی اصفهان، تهران، شهید بهشتی، الزهراء (س)، علم و صنعت، صنعتی امیرکبیر و صنعتی شریف برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه زمان انتخاب رشته کنکور سراسری سال 97 از 15 مردادماه تا 20 مردادماه برگزار می شود بنابراین دانشگاه های کشور با برگزاری مراسم «درب های باز» زمینه انتخاب صحیح و آگاهانه را برای دانش آموزان فراهم می کنند. این مراسم با هدف توسعه ارتباط فضای دانشگاهی با جامعه، آشنایی داوطلبان آزمون سراسری با رشته های تحصیلی، آشنایی داوطلبان با امکانات و زیرساخت های علمی و آموزشی دانشگاه ها و آشنایی با فضای فرهنگی و دانشجویی این مراکز برگزار می شود.

خبرگزاری مهر 97/5/14

بازسازی و زیباسازی سراهای دانشجویی دانشگاه الزهراء (س)

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از دانشگاه الزهراء (س)، شهلا بختیاری معاون دانشجویی دانشگاه الزهراء از روند فعالیت های زیباسازی، بازسازی و تعمیرات سراهای دانشجویی دانشگاه بازدید کرد. در این بازدید ضمن بررسی موارد تاسیساتی، عمرانی و تعمیراتی خوابگاه، توافق هایی برای زیباسازی ساختمان مشاوره، ساختمان فعالیت های دانشجویی در کانکس های قدیمی، گیت ورود و خروج



(س) در تابستان امسال انجام شد. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، شهلا بختیاری معاون دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) از روند فعالیت‌های زیباسازی، بازسازی و تعمیرات سراهای دانشجویی دانشگاه بازدید کرد. در این بازدید ضمن بررسی موارد تاسیساتی، عمرانی و تعمیراتی خوابگاه، توافق‌هایی برای زیباسازی ساختمان مشاوره، ساختمان فعالیت‌های دانشجویی در کانکس‌های قدیمی، گیت ورود و خروج دانشجویان و همچنین تعمیر و راه اندازی مجدد رستوران متروکه خوابگاه و مرمت ساختمان گلستان‌های 1 الی 4 صورت گرفت.

خبرگزاری دانشجو 97/5/13

آخرین مهلت ارسال آثار به کنگره "پیشگامان پیشرفت"

آخرین مهلت ارسال آثار «ادبیات پیشرفت» به دبیرخانه دوازدهمین کنگره پیشگامان پیشرفت اعلام شد. به گزارش ایسنا، دوازدهمین کنگره پیشگامان پیشرفت با موضوع «ظرفیت‌ها، چالش‌ها و تدابیر پیشرفته ایران»، 22 آذرماه امسال در دانشگاه الزهرا برگزار می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند با ارسال آثار مرتبط در بخش‌های کنگره و در قالب محورهای اعلام شده در دوازدهمین کنگره پیشگامان پیشرفت شرکت کنند. همچنین بخش ادبیات پیشرفت، پذیرای آثار مرتبط در قالب‌های شعر، نثر ادبی، داستان کوتاه و دلنوشته است. ثبت نام و ارائه آثار از طریق وبگاه کنگره به آدرس www.kpip.ir و یا <http://12th.kpip.ir> انجام می‌شود. هر یک از علاقه‌مندان لازم است در مهلت تعیین شده، با مراجعه به وبگاه کنگره، فرم ثبت نام مربوط را تکمیل کرده و فایل آثار خود را در وبگاه، بارگذاری کنند.

خبرگزاری ایسنا 97/5/14

«اولین سمپوزیوم ملی پزشکی شخصی» در دانشگاه الزهرا

برگزار می‌شود

«اولین سمپوزیوم ملی پزشکی شخصی» پنج‌شنبه 18 مردادماه در سالن نور مرکز همایش‌های بین الملل دانشگاه الزهرا (س) برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، امروزه پزشکی شخصی یا پزشکی فردمحور (Personalized Medicine)

با بهره‌گیری از علوم مختلف ژنتیک، بیوانفورماتیک، زیست فناوری و ... پنجره جدیدی در حوزه پزشکی گشوده که بر روی تشخیص و درمان هر انسان به صورت منحصر به فرد تمرکز دارد. این حوزه پزشکی به دنبال ارائه خدمات پزشکی (سلامت، پیشگیری، تشخیص، درمان و مراقبت) متناسب با ژنتیک فرد است. از این رو انجمن علمی دانشجویی سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی دانشگاه الزهرا (س) با همکاری مرکز تحقیقات پزشکی شخصی هوشمند اولین سمپوزیوم ملی پزشکی شخصی را روز پنج‌شنبه 18 مردادماه 1397 از ساعت 9 الی 15 در سالن نور مرکز همایش‌های بین الملل این دانشگاه برگزار می‌کند.

خبرگزاری دانشجو 97/5/16

درمان هدفمند بیماران با بهره‌مندی از پزشکی شخصی

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر محمد علی صارمی در آستانه برگزاری سمپوزیوم یک روزه پزشکی شخصی اظهار داشت: این سمپوزیوم به همت مرکز تحقیقات پزشکی شخصی دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج) و انجمن علمی، دانشجویی سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی دانشگاه الزهرا (س) برگزار می‌شود. وی با اشاره به اینکه این سمپوزیوم 18 مرداد ماه سال جاری در مرکز همایش‌های بین المللی دانشگاه الزهرا (س) برگزار می‌شود، افزود: محورهای اصلی این سمپوزیوم، پزشکی شخصی و آینده پزشکی، روش‌های تشخیصی در پزشکی شخصی، سرطان و پزشکی شخصی، ارتقاء سبک زندگی و پزشکی شخصی و نقش فارماکوژنتیک در پزشکی شخصی است.

خبرگزاری مهر 97/5/16

فراخوان جذب و پذیرش واحدهای فن‌آور صادر شد/ مهلت

ثبت‌نام تا پایان مردادماه

مرکز رشد دانشگاه الزهرا (س) فراخوان جذب و پذیرش واحدهای فن‌آور را صادر کرد. به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، مرکز رشد دانشگاه الزهرا (س) فراخوان جذب و پذیرش واحدهای فن‌آور را صادر کرد؛ از این رو تیم‌ها و شرکت‌های علاقه‌مند برای شرکت در این فراخوان می‌توانند کاربرگ درخواست پذیرش خود را حداکثر تا 31 مردادماه 97 به آدرس



خبرگزاری دانشجو 97/5/16

دیدار سفرای جمهوری اسلامی ایران در غنا و قرقیزستان با

رئیس دانشگاه الزهراء (س)

در دیدار دکتر مهناز ملانظری رئیس دانشگاه الزهراء (س) و دکتر نصرت الله مالکی و دکتر روزبهانی سفرای جمهوری اسلامی ایران در کشورهای غنا و قرقیزستان، گسترش تعاملات علمی بین المللی دانشگاه الزهراء (س) با دانشگاه های این دو کشور مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه الزهراء (س)، در این دیدار دکتر ملانظری با ارائه گزارشی، امکانات و توانایی ها و قابلیت های دانشگاه الزهراء (س) در زمینه های مختلف را بیان کرد. وی همچنین با اشاره به ظرفیت و توانایی های مرکز آرفای این دانشگاه در آموزش زبان فارسی، امکان آموزش به صورت حضوری و مجازی در این مرکز را مورد تاکید قرار داد. در این دیدار دکتر حجت الله جوانی معاون مدیر بین الملل دانشگاه الزهراء (س) قابلیت های حوزه بین الملل این دانشگاه را مطرح و از فعالیت های جاری آن گزارشی ارائه و زمینه های همکاری در حوزه های مختلف را برشمرد. دکتر روزبهانی سفیر ایران در قرقیزستان نیز به معرفی زمینه های فرهنگی و سوابق تاریخی ایران و قرقیزستان پرداخته و از لزوم انجام فعالیت های علمی و فرهنگی با توجه به ظرفیت های موجود در این کشور سخن گفت. همچنین دکتر مالکی سفیر ایران در غنا در خصوص ظرفیت های موجود علمی و امکان تبادل های بین المللی در کشور غنا توضیحاتی ارائه کرد. در پایان این نشست مقرر شد که با افزایش ارتباط با سفارتخانه های ایران در غنا و قرقیزستان بتوان برای انجام تعاملات علمی و ایجاد همکاری های بین المللی با دانشگاه ها و مراکز علمی این دو کشور اقدام کرد.

وزارت علوم 97/5/16

تجربه یک روز دانشجویی با حضور داوطلبان آزمون سراسری

همایش روز باز دانشگاه با عنوان تجربه یک روز دانشجویی در دانشگاه الزهراء (س) به همت مرکز نوآوری و شکوفایی معاونت پژوهشی ویژه کنکوری های سال تحصیلی 97-98 و با حضور دکتر مهناز ملانظری،

ایمیل info@roshd.alzahra.ac.ir ارسال کنند. شرایط پذیرش در این فراخوان وجود برنامه کسب و کار و داشتن ایده محوری است. طی این فراخوان، نتایج بررسی اولیه که توسط سه تیم ارزیابی مستقل انجام می شود پایان تابستان جاری به اطلاع تمام متقاضیان خواهد رسید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس وبسایت مرکز رشد به نشانی roshd.alzahra.ac.ir مراجعه کنند.

خبرگزاری دانشجو 97/5/16

دانشگاه الزهراء (س) و مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع

تشخیص مصلحت نظام توافقنامه همکاری امضا کردند

ریاست دانشگاه الزهراء (س) در جلسه ای مشترک با مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام توافقنامه همکاری مشترک امضا کردند. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء دیروز 15 مردادماه 97 جلسه مشترکی را با محمدتقی آذرشب مشاور دبیر و رئیس مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه الزهراء (س) برگزار کرد. در این جلسه توافق نامه همکاری مشترک و همه جانبه در حوزه های علمی، آموزشی، پژوهشی، امور مشاوره و بین الملل بین دانشگاه الزهراء (س) و مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام به امضای روسا رسید. اولین گام در راستای اجرای این توافق نامه، برگزاری دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردی ویژه بانوان می باشد که به صورت مشترک توسط دانشگاه الزهراء و مجمع تشخیص مصلحت نظام انجام خواهد شد. لازم به ذکر است، در این جلسه غلامرضا معمارزاده، مشاور رئیس مرکز، مهدی صناعی، معاون آموزش مرکز و حمیدرضا قوام ملکی، معاون پژوهش مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام، علی رحمانی، معاون اداری مالی دانشگاه، مهدی سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، آمنه خدیور، مدیر برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری دانشگاه، حسن قالیباف، رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه و محمد علی بابایی از اساتید گروه مدیریت دانشگاه حضور داشتند.



دوم و پردیس های خودگردان خود را برای دانشجویان دوره های کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری اعلام کرد. شهریه های اعلام شده برای دانشجویان رشته های علوم انسانی، فنی و مهندسی، علوم پایه و هنر است.

خبرگزاری دانشجو 97/5/23

خبرگزاری مهر 97/5/23

ثبت 3000 ازدواج در سامانه همسان‌گزینی

تبیان / دهه شصتی ها در صدر

زهرا حسینی در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه تاکنون بیش از 47 هزار نفر در سامانه همسان‌گزینی تبیان ثبت نام کرده اند، افزود: در مدت فعالیت این سامانه تا امروز حدود 18 هزار مورد معرفی برای ازدواج جوانان انجام شده که 3 هزار مورد آن به ازدواج رسیده است. حسینی تأکید کرد: همسان‌گزینی تبیان با مراکز و دانشگاه های متعددی برای ازدواج جوانان همکاری دارد که از جمله می توان به شورای فرهنگ عمومی کشور، قوه قضائیه، شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی، ستاد نماز جمعه تهران، حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان، حوزه های علمیه خاوران استان تهران، دانشگاه الزهراء، دانشگاه امیرکبیر، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه صنعتی مالک اشتر، نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌های استان البرز، نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌های کردستان و دانشکده های متعدد دیگری اشاره کرد که در این طرح همکار تبیان هستند.

خبرگزاری مهر 97/5/23

طرح تسهیل خروج بانوان نخبه اقدامی مثبت و ارزشمند است

تهران - ایرنا - رییس دانشگاه الزهراء (س) طرح تسهیل خروج بانوان نخبه را گامی در راستای حل مشکلات جامعه زنان دانست و گفت: باید شرایط را برای حضور زنان در میادین علمی و فرهنگی تسهیل کرد و این طرح می تواند در این روند تاثیرگذار باشد.

مهناز ملانظری روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشگاه ایرنا اظهار داشت: البته این طرح با شروطی همراه است که معتقدم

رئیس دانشگاه الزهراء، معاونان، جمعی از مسئولان دانشگاه و استقبال داوطلبان کنکور و خانواده های آنان برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه الزهراء (س)، در این همایش یک روزه دکتر مهدی سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی این دانشگاه، پیرامون رشته های دانشگاه صحبت کرده و سپس مهندس ایمان سرورپور در خصوص تحول فردی ویژه دانش آموزان سخنرانی کرد. هدف از اجرای این رویداد، معرفی رشته ها، امکانات و دستاوردهای دانشگاه الزهراء بود که در این راستا، داوطلبان با تعیین سرگروه ها به گروه های مختلف تقسیم شدند و به بازدید از دانشکده ها و مشاوره با استادان برجسته رشته ها پرداختند. در انتها داوطلبان با سرگروه های خود به بازدید از آزمایشگاه ها، کارگاه ها، کتابخانه مرکزی، سلف سرویس و سایر امکانات دانشگاه پرداختند.

وزارت علوم 97/5/16

زمان اعلام نتایج نهایی جذب هیأت علمی دانشگاه‌ها

مشخص شد

رییس مرکز جذب اعضای هیأت علمی وزارت علوم از اعلام نتایج نهایی فراخوان جذب هیأت علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی تا پایان مرداد خبر داد. وی در ادامه تصریح کرد: اولین نتایج رسیدگی به پرونده متقاضیان جذب هیأت علمی از سوی دانشگاه‌ها باید نیمه تیرماه به مرکز جذب واصل می‌شد که خوشبختانه 11 پرونده از 8 دانشگاه (نفرش، تهران، رازی، شهید مدنی آذربایجان، الزهراء، گنبدکاووس، آیت الله بروجردی و دانشگاه صنعتی شریف) قبل از این تاریخ به وزارت علوم رسیده، که البته تأیید نهایی آنها با فاصله کوتاهی نیز به دانشگاه‌ها اعلام شد.

خبرگزاری ایسنا 97/5/21

شهریه دانشجویان دانشگاه الزهراء (س) اعلام شد

شهریه دانشجویان دوره‌های نوبت دوم و پردیس های خودگردان دانشگاه الزهراء (س) در سال تحصیلی جدید اعلام شد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، با توجه به نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه الزهراء (س)، شهریه دوره های نوبت



آنگونه که شایسته است؛ نمی تواند جوابگوی مسئله باشد. وی گفت: کسب اجازه از همسر یا ارگان های خاص فقط تغییر یافتن مجوز دهنده است و تعریف جامع ای نیز از نخبه بودن ارایه نشده است که افراد نخبه دارای چه شاخصه هایی هستند. رییس دانشگاه الزهرا (س) افزود: این اقدام برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی را هر چند یک گام اما رو به جلو می پندارم.

وی ادامه داد: گاهی مشاهده شده که افرادی که همسرانشان حتی صلاحیت اظهار نظر هم نداشتند؛ بایستی برای خروج نخبگان در همایش های علمی، فرهنگی و بین المللی باید نظر دهند.

خبرگزاری ایرنا 97/5/24

شهریه امسال دانشجویان نوبت دوم و پردیس های

دانشگاه الزهرا اعلام شد

شهریه دانشجویان دوره های نوبت دوم و پردیس های خودگردان دانشگاه الزهرا (س) در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری برای سال تحصیلی 97-98 اعلام شد.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از دانشگاه الزهرا، باتوجه به نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه الزهرا (س) شهریه دوره های نوبت دوم و پردیس های خودگردان خود را برای دانشجویان دوره های کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری اعلام کرد.

شهریه های اعلام شده برای دانشجویان رشته های علوم انسانی، فنی و مهندسی، علوم پایه و هنر است.

خبرگزاری فارس 97/5/24

نوزدهمین همایش «علم اطلاعات و دانش شناسی» آبان ماه

برگزار می شود

نوزدهمین همایش سراسری انجمن علمی دانشجویی علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه الزهرا (س) آبان ماه برگزار می شود. به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، نوزدهمین همایش سراسری انجمن علمی دانشجویی علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه الزهرا 21 آبان 1397 با موضوع «شبکه های دانش» برگزار می شود.

محورهای این همایش عبارتند از: شبکه های اجتماعی علمی و پژوهش، ارتباطات علمی و بین المللی، مصورسازی و ترسیم نقشه علم در شبکه های دانش، توسعه شبکه های دانش از طریق شبکه های اجتماعی، مشارکت علمی و توسعه شبکه های علم و قدرت، گراف های دانش در وب معنایی، تحلیل شبکه های اجتماعی و غیره. علاقه مندان می توانند تا 30 مردادماه 97 چکیده مقالات خود را به آدرس ایمیل lisa@alzahra.ac.ir ارسال کنند. گفتنی است، آخرین مهلت ارسال اصل آثار 30 مهر 97 است و نتایج پذیرش مقالات 15 آبان ماه اعلام خواهد شد.

خبرگزاری دانشجو 97/5/26

بررسی جزئیات تقویم آموزشی نیمسال اول دانشگاه های

تهران / دانشجویان چه زمانی برای انتخاب واحد مراجعه کنند

خبرگزاری فارس - وحید ونایی انتخاب واحد در ابتدای هر ترم و سال تحصیلی همواره یکی از دغدغه های دانشجویان و شاید مهمترین دغدغه آنها باشد.

انتخاب واحد ورودی های 94 و ماقبل دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) از ساعت 6 صبح 17 شهریور، انتخاب واحد ورودی های 95 این دانشگاه 18 شهریور از ساعت 6 بامداد، انتخاب واحد ورودی 96 دانشجویان دانشگاه الزهرا از ساعت 6 بامداد 19 شهریور تعیین شده است. این دانشگاه همچنین اعلام کرد ثبت نام و انتخاب واحد ورودی های 97 این دانشگاه پس از اعلام اسامی توسط سازمان سنجش مشخص خواهد شد. 20 شهریور انتخاب واحد با تاخیر و انتخاب واحد میهمان و انتقالی این دانشگاه و آخرین مهلت ارائه درخواست مرخصی 24 شهریور تعیین شده است. همچنین آغاز نیمسال اول تحصیلی 24 شهریور است. 14 مرداد تا 10 شهریور زمان ارائه دروس (کلاس) در سیستم برای مراکز، تعریف اساتید برای دروس و بارگذاری مدارک تحصیلی مدرسیم مدعو است. 4 شهریور تا 15 شهریور زمان ارائه درخواست دانشجو و ثبت تغییر رشته و تغییر گرایش و ثبت دروس معادل سازی شده و ارائه درخواست میهمان (دائم و موقت) شدن دانشجویان و تایید توسط مرکز مبدا و مقصد



اساتید دانشگاه‌های مختلف و محققان نامدار شده است. وی گفت: همچنین مجله علمی - پژوهشی در این زمینه از سوی دانشگاه الزهرا (س) منتشر شده است و مجله‌های دیگری هم در دست انتشار است.

خبرگزاری فارس 97/6/6

ارائه آموزش‌های منطبق با نیاز صنعت و بازار مد و لباس

صدیقه پاک‌بین طراح لباس و پژوهشگر لباس اقوام، عضو هیئت علمی دانشگاه الزهرا (س) و دبیر هفتمین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر درباره امضای تفاهم‌نامه میان معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در زمینه توسعه فعالیت‌های حوزه مد و لباس در این منطقه به خبرنگار مهر گفت: عقد این تفاهم‌نامه، رویداد بسیار فرخنده‌ای است چرا که کشور ایران ظرفیت‌های بسیاری در زمینه‌های هنری و صنعتی را در خود جای داده و منطقه چابهار نیز به واسطه پیشینه تاریخی و فرهنگی، دارای موقعیتی ویژه برای حصول به اهداف بلند مدت در زمینه مد و لباس به شمار می‌رود.

خبرگزاری مهر 97/6/7

جزئیات چهارمین جشنواره ملی اسباب‌بازی اعلام شد

آیدین مهدی‌زاده مسئول کمیته علمی چهارمین جشنواره ملی اسباب‌بازی به خبرنگار مهر گفت: برنامه‌های علمی جشنواره ملی اسباب‌بازی در سه بخش همایش یک روزه، نشست‌های تخصصی دست‌اندرکاران صنعت اسباب‌بازی و کارگاه‌های آموزشی در حال برنامه ریزی و اجرا است.

به گفته مهدی‌زاده، رشته طراحی اسباب‌بازی در مقطع کارشناسی ارشد توسط دبیرخانه شورای نظارت بر اسباب‌بازی با همکاری دانشگاه الزهرا چندین سال است که مصوب شده و باید محتوای دروس توسط این دانشگاه تدوین و ارایه شود تا نسبت به جذب دانشجو اقدام شود.

خبرگزاری مهر 97/6/10

خبرگزاری ایرنا: زمینه‌های همکاری دانشگاه الزهرا با

دانشگاه های هند بررسی شد

ایرنا- دهلی نو - رئیس و تعدادی از مسئولان دانشگاه الزهرا در بازدید

است. اول مهر تا 30 مهر هم زمان شروع و پایان مهلت تاریخ تایید احکام اساتید (پایه و ارتقا) است.

خبرگزاری فارس 97/6/2

200 اتاق تندرستی به خوابگاه‌های دانشجویی اضافه می‌شود/

برنامه تربیت بدنی ویژه دانشجویان خوابگاهی

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم گفت: اضافه شدن 200 اتاق تندرستی به خوابگاه‌های دانشجویی در دستور کار صندوق رفاه قرا گرفت. ذوالفقار یزدان مهر در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، با اشاره به تجهیز خوابگاه‌ها به اتاق تندرستی گفت: اضافه شدن 200 اتاق تندرستی به خوابگاه‌ها را در دستور کار قرار دادیم که بخش عمده‌ای از آن انجام شده است. وی اضافه کرد: امسال همچنین ایجاد جاده تندرستی در خوابگاه‌های دخترانه را خواهیم داشت که این طرح نیز در تعدادی از دانشگاه‌های دخترانه از جمله دانشگاه الزهرا اجرایی شده است.

خبرگزاری دانشجو 97/6/3

چند خبر کوتاه از دانشگاه

کسب مقام قهرمانی توسط دانشجوی دانشگاه الزهرا در مسابقات جاکارتا غزل خلج دانشجوی کارشناسی ارشد رشته تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) از اعضای اصلی تیم ملی کبدمی ایران که به همراه دیگر اعضای تیم در هجدهمین بازی های آسیایی جاکارتا حضور دارد، موفق شد پس از چندین رقابت سنگین با پیروزی در مقابل تیم هندوستان، مقام اول آسیا را کسب کند.

خبرگزاری ایرنا 97/6/5

چهارمین همایش بین‌المللی شمس و مولانا امروز آغاز می‌شود

حسینعلی قبادی رئیس پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی وزارت علوم در گفت‌وگو با خبرنگار گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس با بیان اینکه همایش بین‌المللی شمس و مولانا چندسالی است که در مزار شمس تبریزی در شهر خوی برگزار می‌شود، گفت: برگزاری بخش علمی این همایش از سال گذشته به پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی وزارت علوم واگذار شد که موجب استقبال



وزارت علوم: دانشجوی دانشگاه الزهرا، مقام اول

آسیا را کسب کرد

دانشجوی دانشگاه الزهرا (س) و عضو تیم ملی کبدی بانوان ایران توانست به همراه سایر اعضای این تیم مقام قهرمانی بازی های آسیایی را کسب کند. به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، غزال خلج، دانشجوی کارشناسی ارشد رشته تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) از اعضای اصلی تیم ملی کبدی ایران به همراه سایر اعضای تیم در هجدهمین دوره بازی های آسیایی جاکارتا موفق شدند پس از چندین رقابت سنگین با پیروزی در مقابل تیم هندوستان، مقام اول آسیا را کسب کنند.

وزارت علوم 97/6/11

اخبار مهم دانشگاه های ایران

پایان نامه دانشجوی الزهرا برگزیده جشنواره پروفیسور حسابی شد
پایان نامه فرزانه بهارلو دانش آموخته کارشناسی ارشد مطالعات آرشیوی با موضوع کاربردپذیری استاندارد توصیف محتوایی آرشیوی آمریکا (دکس) در توصیف اسناد الکترونیکی در جشنواره علمی پروفیسور حسابی به عنوان پایان نامه برگزیده مورد تقدیر قرار گرفت.
جشنواره علمی پروفیسور حسابی هر ساله از سوی انجمن علمی جشنواره های علمی ایران و با حمایت بنیاد نخبگان وزارت علوم تحقیقات و فناوری برگزار شده و نتایج انتخاب در تاریخ 31 مرداد 1397 اعلام می شود.

خبرگزاری ایرنا 97/6/11

بازدید رئیس دانشگاه الزهرا (س) از موسسه فناوری دهلی نو و

دانشگاه ملیه اسلامی هند

مهنازملانظری رییس دانشگاه الزهرا (س) با همراهی رایزن علمی کشورمان در هند از موسسه فناوری دهلی نو و دانشگاه ملیه اسلامی هند این کشور بازدید و با مدیران آن گفت و گو و بر توسعه همکاری های علمی تأکید کرد.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، مهنازملانظری رییس دانشگاه الزهرا (س) با همراهی

از برخی دانشگاه های مستقر در پایتخت هند زمینه های همکاری علمی بین ایران و هند را بررسی کردند.

به گزارش ایرنا، محمدرضا خلیلی رایزن علمی جمهوری اسلامی ایران در شبه قاره هند در خصوص این دیدار به ایرنا گفت: در ملاقاتی که بین مهناز ملانظری رئیس دانشگاه الزهرا و رئیس دانشگاه ملیا اسلامیا دهلی نو، مسئولان و استادان برگزار شد دو طرف در خصوص ارتقای همکاری ها تبادل نظر کردند. مسئولان دانشگاه الزهرا در ادامه از دانشکده بیوتکنولوژی، آزمایشگاه ها و امکانات پژوهشی دانشگاه ملیا اسلامیا دهلی نو بازدید و با دانشجویان گفت و گو کردند. دیدار با شاهد اشرف رئیس دانشگاه ملیا اسلامیا و روسای دانشکده های زبان های خارجی، بیوتکنولوژی، هنرهای زیبا و رئیس بخش فارسی این دانشگاه از دیگر برنامه های هیات دانشگاه الزهرا به این دانشگاه بود. در ادامه این برنامه فیلمی در خصوص امکانات علمی دانشگاه الزهرا برای آشنایی استادان و دانشجویان دانشگاه ملیا اسلامیا پخش شد. در پایان این دیدار قرار شد کمیته ای مشترک برای ارتباط هرچه بیشتر دو دانشگاه تشکیل شود. هیات دانشگاه الزهرا همچنین در دیدار با مسعود رضوانیان کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران در هند در خصوص همکاری های علمی بین دانشگاه الزهرا با دانشگاه های هند تبادل نظر کردند. در این دیدار در خصوص راههای مساعدت سفارت جمهوری اسلامی ایران در دهلی نو برای تسهیل همکاری بین دانشگاه های ایران و هند گفت و گو شد. رئیس و مسئولان دانشگاه الزهرا در ادامه با مسئولان انستیتو تکنولوژی هند در خصوص بررسی راههای گسترش همکاری در زمینه های آموزشی و مهندسی پزشکی، نساجی، علوم اجتماعی، کامپیوتر و الکترونیک برگزار شد. دکتر ملانظری رئیس دانشگاه الزهرا در این دیدار با اشاره به اینکه یکسال و نیم پیش تفاهم نامه همکاری بین دو موسسه به امضا رسید خاطر نشان کرد دانشگاه الزهرا علاقه مند به همکاری و ارتباط بیشتر با آی آی تی دهلی نو است.

خبرگزاری ایرنا 97/6/10



خبرگزاری دانشجو 97/6/16

برگزاری دوره های آموزش مدیریت به مدیران زن در دانشگاه الزهرا (س)

رئیس دانشگاه الزهرا (س) گفت: برنامه داریم در این دانشگاه دوره های آموزشی برای مدیران زن در سطح جامعه برگزار کنیم. مهناسز ملا نظری در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: آموزش مدیران زن یکی از اولویت های دانشگاه الزهرا (س) است و از مهرماه امسال دوره های آموزشی سه ماهه برای این افراد برگزار خواهیم کرد. وی افزود: این دوره ها با همکاری گروه مدیریت دانشگاه الزهرا (س) برای مدیران زن شاغل در سازمان های دولتی و غیر دولتی برگزار خواهد شد. ملا نظری عنوان کرد: با راه اندازی این دوره ها بستری فراهم می شود تا زنان بتوانند در فرصت های شغلی خود ارتقا یابند.

خبرگزاری مهر 97/6/20

نماینده سابق رهبری در دانشگاه ها: انقلابی بودن

هویت اصلی ماست

به گزارش خبرنگار دانشگاه ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین محمدیان روز سه شنبه در مراسم تکریم و معارفه نمایندگان قدیم و جدید ولی فقیه در دانشگاه ها در باره کناره گیری از ریاست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، اظهار کرد: علت کناره گیری من از این پست خستگی، گرفتن پست بهتر و نا امیددی نسبت به آینده نیست چرا که خدمت به جمهوری اسلامی خستگی ناپذیر است. همچنین هدیه ای از طرف وزارت علوم، دانشگاه های تهران، شریف، الزهرا، دانشگاه آزاد، سازمان بسیج اساتید، دانشگاه جامع علمی کاربردی و سایر مجموعه ها به نماینده سابق مقام معظم رهبری در دانشگاه ها اهدا شد.

خبرگزاری ایرنا 97/6/20

دانشگاه الزهرا به دنبال تقویت روحیه کارآفرینی است

تهران - ایرنا - رئیس دانشگاه الزهرا می گوید: دانشگاه ها باید با تقویت روحیه کارآفرینی در دانشجو و افزایش کیفیت آموزش به افزایش مشاغل نوین در جامعه کمک کند.

پریچهر حناچی مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه به منظور بازدید از موسسه فناوری دهلی نو به هند سفر کردند. این سفر با هماهنگی محمدرضا خلیلی رایزن علمی کشورمان در هند، و در راستای اجرای تفاهم نامه امضا شده بین دانشگاه الزهرا (س) و موسسه فناوری دهلی نو، به دعوت پروفسور ویناکول رییس موسسه مزبور در تاریخ 10-7 شهریورماه 97 انجام پذیرفت. پیش از این نیز پروفسور ویناکول در اسفندماه سال 96 به دعوت دانشگاه الزهرا و باهدف اجرایی سازی همکاریها به تهران سفر کرده بود.

طی این سفر، هیات دانشگاه الزهرا (س) با رییس و مدیران موسسه فناوری دهلی نو ملاقات کرد. در این دیدار پروفسور راثو، معاون بین الملل موسسه فناوری دهلی نو، پروفسور سانگی، معاون آموزشی و رییسان دانشکده های مهندسی پزشکی، نساجی، علوم اجتماعی، کامپیوتر و الکترونیک موسسه فناوری هند حضور داشتند.

خبرگزاری فارس 97/6/11

همایش سراسری انجمن علمی دانشجویی علم اطلاعات در

دانشگاه الزهرا برگزار می شود

نوزدهمین همایش سراسری انجمن علمی دانشجویی علم اطلاعات و دانش شناسی 21 آبان ماه در دانشگاه الزهرا برگزار می شود. به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، نوزدهمین همایش سراسری انجمن علمی دانشجویی علم اطلاعات و دانش شناسی 21 آبان ماه در دانشگاه الزهرا برگزار می شود. از محورهای این همایش می توان به شبکه های اجتماعی علمی و پژوهشی، شبکه های مشارکتی دانش، مدیریت دانش از طریق شبکه های دانش، تحلیل شبکه های اجتماعی، ارتباطات علمی، مشارکت علمی و توسعه شبکه های علم و قدرت، مصور سازی و ترسیم نقشه علم در شبکه های دانش، انتقال و به اشتراک گذاری دانش از طریق شبکه های دانش، توسعه شبکه های دانش از طریق شبکه های اجتماعی اشاره کرد. همچنین آخرین مهلت ارسال اصل آثار 31 مهر ماه است و نتایج پذیرش مقالات تا 15 آبان ماه اعلام خواهد شد. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت lisa@alzara.ac.ir مراجعه کنند.



نتیجه هر کدام یک کارآفرین شوند.

دختران می توانند در همه رشته ها ورود کنند

رئیس دانشگاه الزهراء همچنين درباره توانايي و علاقمندي دختران براي تحصيل در رشته هاي مختلف و برعهده گرفتن تمامي مشاغل، اظهار کرد: طبيعي است بانوان علاقه خاصي نسبت به تعدادي از رشته ها دارند که با روحیه شان سازگارتر است اما با اطمینان می توان گفت که دختران در همه رشته ها ورود کنند.

ملانظری با بیان اینکه تجربه نشان داده که زنان با تمرین و آموزش به نیروهای توانمندی در جامعه تبدیل شده اند، گفت: تمامی رشته های تحصیلی برای بانوان مناسب است اما با توجه به نیاز جامعه بیشتر دختران رشته علوم انسانی هنگام انتخاب رشته در کنکور سراسری تمایل بیشتری به رشته هایی مانند حقوق، حسابداری و مدیریت نشان می دهند.

انعقاد تفاهمنامه با مجمع تشخیص مصلحت نظام

وی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری میان مجمع تشخیص مصلحت و دانشگاه الزهراء در خصوص ایجاد دوره های آموزشی کوتاه مدت برای افزایش قدرت مدیریت بانوان، یادآور شد: با توجه به اینکه دولت در این سال ها تمایل بسیاری به مدیریت بانوان نشان داده، قرار شد با توجه به توانایی زنان، دوره های آموزشی کوتاه مدتی را برای برعهده گرفتن مشاغل مختلف در جامعه برگزار کنیم. رئیس دانشگاه الزهراء با اشاره به اینکه بانوان با حضور در این دوره ها می توانند توانایی خود را بالا برند، افزود: زمان و ظرفیت این کلاس های آموزشی در میان سازمان های دولتی و خصوصی اعلام می شود تا مدیران افراد واجد شرایط را به ما معرفی کنند و در نهایت با انجام یک گزینش و در نظر گرفتن ظرفیت دوره ها کلاس ها برگزار می شود.

مشکلات دانشگاه الزهراء

ملانظری در ادامه درباره مشکلات دانشگاه الزهراء به عنوان یک نهاد آموزش عالی تک جنسیتی، اظهار کرد: این دانشگاه با شرایط خاص تک جنسیتی بودن نیاز به یک سری قوانین خاص دارد چرا که حدود 80 درصد از اعضای هیأت علمی و 80 درصد از اعضای غیر هیأت

مهناز ملانظری روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشگاه ایرنا درباره چگونگی بهبود بازار کار برای فارغ التحصیلان رشته های مختلف تحصیلی، اظهار کرد: واقعیت این است که در حال حاضر شرایط زندگی کردن در تمام دنیا تغییر کرده و نمی توانیم با نگاه قدیمی به کار و درآمد فکر کنیم. وی ادامه داد: این دید سنتی که با داشتن مدرک تحصیلی شغلی مناسب در یک سازمان دولتی داشته باشیم، در جامعه امروزی نتیجه بخش نیست.

رئیس دانشگاه الزهراء با اشاره به توانایی کارآفرینی دانشجویان، افزود: دانشجو باید با ارائه طرح های مختلف در راستای رشته تحصیلی خود، شغل هایی که تاکنون موضوعیت نداشته را ایجاد و افراد بسیاری را زیر مجموعه خود قرار دهد.

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه فقط می تواند دانشجو را به گونه ای آموزش دهد که پاسخگوی نیازهای جامعه باشد، باید در دانشگاه ها جنبه های مهارت آموزی و عملیاتی را بیشتر کنیم تا دانشجو بتواند با تغییر دیدگاه سنتی خود کارآفرینی کند.

تقویت روحیه کارآفرینی در دانشجویان

رئیس دانشگاه الزهراء در ادامه درباره تأثیر فعالیت های دانش بنیان در کسب درآمد و تقویت روحیه کارآفرینی در دانشجویان، تأکید کرد: استادان و دانشجویان با انجام فعالیت های دانش بنیان نگاهی دوجانبه به علم و پژوهش پیدا کرده اند. ملانظری با بیان اینکه فعالیت های دانش بنیان دانشگاه الزهراء هنوز به مرحله کسب درآمد برای دانشگاه نرسیده است، ادامه داد: حرکت های دانش بنیان در دانشگاه بیشتر با هدف حرکت دانشجو و استادان به سمت کاربردی کردن علوم سرمایه گذاری شده و بسیاری از استادان شرکت های دانش بنیان تأسیس کرده اند که دانشجویها نیز در این مکان ها مشغول به کار هستند. وی افزود: هدف اصلی از ایجاد شرکت های دانش بنیان، تقویت نگاه دو وجهی آموزش و کاربردی شدن علم در ذهن اعضای هیأت علمی است. سرآغاز این گونه فعالیت ها باید از استادان آغاز شود تا دانشجویان با الگو قرار دادن آنها مهارت های خود را افزایش دهند و در



آموزشی ایجاد شدند.

ملانظری ادامه داد: افزایش تنوع بخشی آموزشی را با نگاه تنوع بخشی رشته ای و ایجاد رشته های بین رشته ای بر اساس نیازهای روز در نظر گرفته ایم.

وی با اشاره به تشکیل شورای راهبردی برای تنوع بخشی آموزشی، یادآور شد: تلاش کردیم با رویکرد کارآفرینی و اشتغال زایی به سراغ رشته های میان رشته ای برویم که در آینده فرصت های شغلی بهتری را برای دانشجویان فراهم می کند. رئیس دانشگاه الزهراء افزود: سعی کردیم در سال های گذشته با پرداختن به بحث مطالعات تطبیقی بین رشته ای، رشته های جدیدی را به وزارت علوم پیشنهاد دهیم که برخی از آنها برای اولین بار در کشور قرار است آموزش داده شوند.

ملانظری با اشاره به اهمیت پژوهش برای دانشگاه الزهراء، گفت: این دانشگاه جزء دانشگاه های بزرگ و با سابقه است و ما برای رسیدن به جایگاه اصلی خود باید تلاش های بسیاری انجام دهیم بنابراین این پژوهش را به موازات بحث های آموزشی رشد دادیم. وی افزود: از دیگر فعالیت های دانشگاه با توجه به رویکرد وزارت علوم موضوع تشویق های مربوط به فعالیت های کارآفرینی بود که در سال 96 مرکز کارآفرینی، نوآوری و شکوفایی ایجاد شد و کارگاه های بسیاری را فعال کرد.

ملانظری افزود: دانشگاه سیاست هایی ایجاد کرد که پژوهش های بین المللی و همچنین تقویت روحیه کارآفرینی در دانشجویان افزایش یابد و تمامی زیر ساخت ها در این زمینه را مشخص کردیم و امیدوارم تا پایان سال 97 خروجی خوبی داشته باشد.

خبرگزاری ایرنا 97/6/21

دروس مجازی در دانشگاه الزهراء (س) ارائه می شود

دانشگاه الزهراء (س) برخی از دروس نیمسال اول تحصیلی 97-98 را به صورت مجازی به دانشجویان ارائه می کند. به گزارش خبرنگار مهر، کلاس های درس مجازی دانشگاه الزهراء از 6 مهرماه آغاز می شود و امتحانات این دروس از طریق سامانه گلستان دانشگاه اطلاع رسانی خواهد شد. این دانشگاه دروس دفاع مقدس، زبان عمومی و دانش و

علمی در دانشگاه الزهراء را بانوان جامعه تشکیل داده اند که در دوره های زمانی خاص نیاز به مرخصی دارند. وی ادامه داد: بی شک شرایط فعالیت بانوان برای کار در دوره های زمانی، متفاوت است بنابراین باید استاندارد ضریب اخذ نیرو برای این دانشگاه با سایر نهادهای آموزشی تفاوت داشته باشد چرا که وقتی همکاران نیاز به مرخصی دارند توانایی جایگزینی نیرو را داشته باشیم.

رئیس دانشگاه الزهراء با اشاره به کمبود فضای فیزیکی دانشگاه برای ایجاد دانشکده های مستقل، تأکید کرد: از دیگر مشکلات دانشگاه الزهراء فاصله دور این دانشگاه با استانداردهای وزارت علوم است که امیدواریم این مشکلات به زودی برطرف شود. ملانظری با اشاره به بهره برداری از زمین های اطراف دانشگاه الزهراء، خاطر نشان کرد: تمام اهداف آموزشی و پژوهشی در گرو زیر ساخت ها است که بی شک یکی از این مباحث توسعه فیزیکی دانشگاه است. وی افزود: در حال حاضر استادان و دانشجویان چند رشته مجزا با هم از یک ساختمان استفاده می کنند که قرار است برای رفع این مشکل سه دانشکده مجزا در دانشگاه ایجاد کنیم .

این رئیس دانشگاه یادآور شد: حمایت برنامه های آموزشی و پژوهشی دانشگاه ها، منوط به زیر ساخت مناسب است که توسعه فضای فیزیکی را نیز شامل می شود، ما توانسته ایم در یک سال گذشته قدم های بسیاری در ارتقای پهنای باند دانشگاه برداریم. چگونگی پرداختن به دیدگاه های متفاوت در کلاس ها

ملانظری همچنین درباره برگزاری کلاس ها به صورت تک جنسیتی در این دانشگاه گفت: درست است که کلاس ها به صورت تک جنسیتی برگزار می شود اما استادان سعی می کنند با جمع آوری نتایج تحقیقات و ارائه مقالات متعدد که توسط مردان ارائه شده، مسئله نبود دیدگاه های متفاوت را برطرف کنند.

نگاه افزایش کیفیت و تنوع بخشی دانشگاه

رئیس دانشگاه الزهراء همچنین درباره دستاوردهای اخیر این دانشگاه، گفت: تقریباً از سال 96 در راستای برنامه عملیاتی دانشگاه، اهداف کلانی را در نظر گرفته ایم که با نگاه افزایش کیفیت و تنوع بخشی



خانواده را به صورت مجازی برگزار خواهد کرد. دانشجویان دوره های روزانه و شبانه برای اخذ دروس مجازی باید شهریه پرداخت کنند.

شهریه مجازی به ازای هر واحد برای:			نوع درس
دانشجویان روزانه	دانشجویان شبانه	دانشجویان مهمان	
۴۰۰/۰۰۰ ریال	۴۰۰/۰۰۰ ریال	۶۴۰/۰۰۰ ریال	هر واحد درس عمومی
۵۰۰/۰۰۰ ریال	۵۰۰/۰۰۰ ریال	۸۰۰/۰۰۰ ریال	هر واحد درس پایه و تخصصی

خبرگزاری مهر 22/6/97

خبرگزاری دانشجو 22/6/97

خبرگزاری فارس: تعلق 76 پلاک و منزل اطراف دانشگاه الزهرا

از سال 1317 / ارائه تسهیلات به ساکنین نیازمند

رئیس دانشگاه الزهرا (س) با اشاره به تخلیه برخی منازل اطراف این دانشگاه در روزهای اخیر گفت: 76 پلاک مرتبط با این دانشگاه که از سال 1317 مربوط به دانشگاه الزهرا (س) بوده است روزهای اخیر انجام شده و تلاش کرده‌ایم که تسهیلاتی را برای برخی نیازمندان ساکن در آنجا ارائه شود.

مهناز ملانظری رئیس دانشگاه الزهرا (س) در گفت‌وگو با خبرنگار گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس، درباره تخلیه برخی منازل اطراف دانشگاه الزهرا و حضور یگان ویژه نیروی انتظامی برای این کار و التهاب ایجاد شده در فضای مجازی در این خصوص گفت: واقعیت آن است که هرچه در شأن همسایه دانشگاه الزهرا قائل بودیم را برای حفظ آرامش و تخلیه این منازل انجام دادیم. ضمن اینکه هیچ تردیدی برای اجرای رأی تخلیه این منازل به دلیل واقع شدن در زمین‌های سنددار دانشگاه الزهرا وجود ندارد و حتی همسایگان هم به این رأی قائل هستند. وی در مورد تاریخ سند تعلق این زمین‌ها به دانشگاه الزهرا افزود: سند مربوطه متعلق به قبل از انقلاب اسلامی و مربوط به سال 1317 است. وی با بیان اینکه ساکنین این منازل به هیچ وجه به زور در این خانه‌ها اسکان پیدا نکرده‌اند، اظهار داشت: این خانه‌ها مربوط به کارگرانی بوده که به تناسب آن کار در اختیار این خانواده‌ها قرار گرفته و بعد از آن که شرکت مرتبط به کرج منتقل شده قاعدتاً باید این افراد هم به این شهر انتقال پیدا می‌کردند که متأسفانه

این امر صورت نگرفته و از آن زمان تاکنون در این منازل ماندگار شده‌اند. رئیس دانشگاه الزهرا با تکذیب حضور یگان ویژه نیروی انتظامی برای تخلیه این منازل و تحویل به این دانشگاه آن را فضاسازی شبکه‌های اجتماعی عنوان کرد و گفت: حضور پلیس صرفاً اتخاذ تمهیداتی برای اجرای آرام این جابجایی بوده است. ملانظری تصریح کرد: دانشگاه الزهرا برای قشر مستضعف ساکن در منازل اطراف خود تسهیلات و خدماتی را در نظر گرفته و خواهد گرفت، البته برخی از این افراد متمول و دارای چندین منزل هستند، لذا دلیلی برای کمک به آنها وجود ندارد ولی به آن دسته از نیازمندان ساکن در این منازل بر اساس بررسی پرونده‌های آنها از سوی دانشگاه همچنان کمک‌ها را ادامه خواهیم داد. وی در پایان تعداد پلاک‌های این منازل را 76 باب عنوان کرد.

خبرگزاری فارس 97/6/24

برگزاری دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردی

در راستای اجرای تفاهم‌نامه‌ای بین مرکز آموزش سیاست‌گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام و دانشگاه الزهرا (س) دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردی (ویژه بانوان) با هدف تقویت نگاه راهبردی، کلان‌نگر و آینده‌نگر در مدیران زن در 9 محور؛ حکمرانی، اقتصادی، زیرساختی، زیست محیطی، اجتماعی- فرهنگی، امنیتی - دفاعی، سیاست خارجی و امور بین‌الملل، حقوقی - قضایی و علم و فناوری در دانشگاه الزهرا (س) برگزار خواهد شد.

مدت زمان دوره 18 ماه خواهد بود که 12 ماه آموزش به همراه بازدیدهای استانی و دستگاہی و 6 ماه دوره پژوهش می‌باشد. واجدین شرایط از طریق معرفی سازمان‌ها، مصاحبه و با گزینش نهایی انتخاب می‌گردند.

خبرگزاری ایرنا 97/6/24

فراخوان مسابقه عکس عاشورایی در دانشگاه الزهرا

فراخوان مسابقه عکس عاشورایی با محوریت درک متعالی ابعاد عرفانی و حماسی سوگواران شهدای کربلا و ثبت و تولید مستند و... از سوی معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد الزهرا (س) اعلام شد.



به گزارش ایرنا از جهاد دانشگاهی واحد الزهرا(س)، هدف از برگزاری این فراخوان سعی در درک متعالی ابعاد عرفانی و حماسی سوگواران شهدای دشت کربلا، ثبت و تولید و مستندسازی رفتارها و آیین های اعتقادی مسلمانان است. علاقه مندان می توانند آثار خود را (حداکثر 3 عکس) به آدرس jahadfarhangi.alzahara@gmail.com ارسال کنند. گفتنی است، آخرین مهلت ارسال آثار 5 مهرماه 1397 می باشد و تمامی دانشجویان، استادان و کارکنان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی کل کشور می توانند در این مسابقه شرکت کنند.

همچنین معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد الزهرا(س) مسابقه کتابخوانی سفر شهادت به قلم امام موسی صدر برگزار می کند. معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد الزهرا(س) به مناسبت فرارسیدن ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان امام حسین(ع) مسابقه کتابخوانی «سفر شهادت» را برگزار می کند.

تمامی دانشجویان، استادان و کارکنان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی می توانند در این مسابقه شرکت کرده و تا روز هشت آبان 1397 (اربعین حسینی) متن حداکثر هزار کلمه ای خود درباره کتاب سفر شهادت به دبیرخانه مسابقه ارسال کنند.

گفتنی است، آن دسته از علاقه مندان به شرکت در این مسابقه که علاقه مند به تهیه کتاب سفر شهادت هستند می توانند کتاب را با 25 درصد تخفیف از دبیرخانه مسابقه و یا سایت فروش کتاب آنلاین موسسه امام موسی صدر تهیه کنند. علاقه مندان جهت ثبت نام می توانند به آدرس تهران، میدان ونک، میدان شیخ بهایی، دانشگاه الزهرا (س) ساختمان شهید قزوینی طبقه 4 واحد 416 مراجعه کرده و یا با شماره های 88692588 و 88611341 و آیدی تلگرامی [@ganjgoli67](https://t.me/ganjgoli67) تماس حاصل کنند.

خبرگزاری ایرنا 97/6/24

مسابقه کتابخوانی «سفر شهادت» برای دانشجویان

کشور برگزار می شود

معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد الزهرا (س) مسابقه کتابخوانی

«سفر شهادت» را برای دانشجویان، استادان و کارکنان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور برگزار می کند. به گزارش خبرگزاری مهر، معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی واحد الزهرا (س) به مناسبت فرارسیدن ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان، امام حسین (ع) مسابقه کتابخوانی «سفر شهادت» را برگزار می کند. دانشجویان، استادان و کارکنان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی کل کشور می توانند در این مسابقه شرکت کرده و تا روز هشت آبان 1397 برابر با اربعین حسینی، متن حداکثر هزار کلمه ای خود درباره کتاب «سفر شهادت» را به دبیرخانه مسابقه ارسال کنند. آن دسته از علاقه مندانی که هنوز کتاب «سفر شهادت» را مطالعه نکرده اند، می توانند آن را با 25 درصد تخفیف پشت جلد از دبیرخانه مسابقه تهیه کنند. علاقه مندان برای ثبت نام و ارسال آثار خود می توانند به آدرس تهران، میدان ونک، میدان شیخ بهایی، دانشگاه الزهرا(س)، ساختمان شهید قزوینی، طبقه 4، واحد 416 مراجعه کرده یا با شماره های 02185692588 و 02188611341 تماس بگیرند.

خبرگزاری مهر 97/6/25

ارائه دروس مجازی دانشگاه الزهرا (س) در ترم جدید

دانشگاه الزهرا (س) برخی از دروس نیمسال اول تحصیلی - 97

98 را به صورت مجازی به دانشجویان ارائه می کند.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، کلاس های درس مجازی دانشگاه الزهرا از 6 مهرماه آغاز می شود و امتحانات این دروس از طریق سامانه گلستان دانشگاه اطلاع رسانی خواهد شد. این دانشگاه دروس دفاع مقدس، زبان عمومی و دانش و خانواده را به صورت مجازی برگزار خواهد کرد. دانشجویان دوره های روزانه و شبانه برای اخذ دروس مجازی باید شهریه پرداخت کنند. بر همین اساس هر واحد درس عمومی دانشجویان روزانه و شبانه 40 هزار تومان و هر واحد درس عمومی دانشجویان میهمان 64 هزار تومان است. همچنین هر واحد درس تخصصی و پایه دانشجویان روزانه و شبانه 50 هزار تومان و هر واحد درس عمومی دانشجویان میهمان 80 هزار تومان تعیین شده است.



خبرگزاری فارس 97/6/25

حضور هیئت‌های آلمانی، فرانسوی و اتحادیه اروپا در هفته‌های

آتی در ایران / گسترش همکاری‌های علمی

بین‌المللی دستور کار

قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل و رئیس مرکز همکاری های علمی بین‌المللی از سفر هیئت‌های بلندپایه از مقامات علمی و مسئولان دانشگاهی کشورهای آلمان، فرانسه و اتحادیه اروپا در هفته‌های آتی (ماه‌های سپتامبر و اکتبر 2018) در راستای گسترش همکاری‌های علمی بین‌المللی به کشورمان خبر داد.

قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل افزود: این سفر در پی دیدار رسمی هیئت عالی رتبه کشورمان در خردادماه سال جاری از کشور فرانسه انجام خواهد شد؛ هیئت مزبور در وزارت متبوع مباحث راهبردی و نقشه کلان همکاری‌ها را مطرح کرده و از دانشگاه های خوارزمی، الزهرا (س)، تهران، صنعتی شریف، بوعلی سینا، صنعتی امیرکبیر، سازمان مدیریت صنعتی و اتاق بازرگانی ایران دیدار و با مسئولان مربوطه به بحث و تبادل نظر خواهند پرداخت.

خبرگزاری فارس 97/6/25

دانشگاه الزهرا (س) میزبان برگزاری دوره آموزشی تربیت

مدیران راهبردی

دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردی در دانشگاه الزهرا (س) با همکاری مرکز آموزش سیاست‌گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام برگزار می‌شود.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، در راستای اجرای تفاهم‌نامه‌ای بین مرکز آموزش سیاست‌گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام و دانشگاه الزهرا (س) دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردی (ویژه بانوان) با هدف تقویت نگاه راهبردی، کلان‌نگر و آینده‌نگر در مدیران زن در 9 محور؛ حکمرانی، اقتصادی، زیرساختی، زیست محیطی، اجتماعی- فرهنگی، امنیتی - دفاعی، سیاست خارجی و امور بین‌الملل، حقوقی - قضایی و علم و فناوری در دانشگاه الزهرا(س) برگزار خواهد شد. مدت زمان دوره 18

ماه خواهد بود که 12 ماه آموزش به همراه بازدیدهای استانی و دستگاہی و 6 ماه دوره پژوهش است. واجدین شرایط از طریق معرفی سازمان ها، مصاحبه و با گزینش نهایی انتخاب می‌شوند.

خبرگزاری فارس 97/6/25

برترین دانشگاه های ایران در منطقه اوراسیا

به گزارش روز یکشنبه ایرنا از دانشگاه صنعتی امیرکبیر، جعفر مهرداد استاد علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه شیراز گفت: دانشگاه دولتی لومونوسف مسکو در رتبه بندی دانشگاه های منطقه اوراسیا توسط تایمز به عنوان برترین دانشگاه پژوهش محور معرفی شده است. وی افزود: رتبه دانشگاه های الزهرا و زنجان نیز در همین رتبه بندی در دامنه ای بین 60-51 و دانشگاه یزد هم در فاصله ای بین 70-61 و دانشگاه بیرجند هم +70 است.

خبرگزاری ایرنا 97/6/25

آغاز مهر دانشگاه ها با بی مهری مالی / میزان سفرهای

علمی کاهش یافت

خبرگزاری مهر - گروه حوزه و دانشگاه، زهرا ساختمانیان: سال تحصیلی 97-98 به نحوی آغاز می شود که روسای دانشگاه های کشور از کمبود بودجه به دلیل عدم تخصیص ها تا پایان 6 ماهه دوم سال گلایه های زیادی دارند.

مسئولان دانشگاه ها را دریابند

به دلیل افزایش شدید نرخ ها در تامین هزینه خوابگاه های استیجاری با مشکل مواجه هستیم. افزایش تورم و کمبود بودجه صدای دانشگاه مختص به زنان کشور را نیز درآورده به نحوی که رئیس این دانشگاه معتقد است مسئولان باید دانشگاه ها را دریابند. مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهرا در گفتگو با مهر افزود: درحال حاضر تنها 38 درصد بودجه شش ماهه اول سال به این دانشگاه اختصاص داده شده و به دلیل عدم تخصیص های کامل با مشکل جدی مالی مواجه هستیم. وی تأکید کرد: درحال حاضر مشکل جدی ما در زمینه ارائه خدمات به دانشجویان است به نحوی که به دلیل افزایش شدید نرخ ها در زمینه تأمین هزینه خوابگاه های استیجاری با مشکل مواجه هستیم. رئیس



دانشگاه الزهرا (س) خاطرنشان کرد: در این شرایط از بدو ورود دانشجویان به دانشگاه شرایط برای مسئولان دانشگاه ها بسیار سخت خواهد شد بنابراین لازم است فکری شود و با این شرایط باید دانشگاه ها را دریابند.

خبرگزاری مهر 97/6/26

اولین جلسه دفاع دانشجوی دکتری مشترک دانشگاه

الزهرا و دانشگاه گرونینگن هلند برگزار شد

اولین جلسه دفاع دانشجوی دکتری مشترک دانشگاه الزهرا (س) و دانشگاه گرونینگن هلند در خارج از کشور برگزار و قرار شد جلسه دفاع رساله دکتری این دانشجوی در 15 مهر ماه در تهران برگزار شود. به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، در راستای قرارداد دکتری مشترک سال 2016 مابین دانشگاه الزهرا و دانشگاه گرونینگن هلند، فاطمه تاجیک، دانشجوی دکتری فیزیک، مراحل تحصیل و تحقیق و پژوهش خود را در این 2 دانشگاه با راهنمایی امیر علی مسعودی و محمد خرمی از گروه فیزیک دانشگاه الزهرا و پروفیسور جرج پالاسانتزاس از دانشگاه گرونینگن به انجام رساند. این دانشجوی در تاریخ 14 سپتامبر 2018 از رساله خود در دانشگاه گرونینگن دفاع کرد. امیر آقا محمدی از گروه فیزیک دانشگاه الزهرا داوری این رساله را عهده دار بود. جلسه دفاع رساله دکتری این دانشجوی در تاریخ 15 مهر ماه 97 نیز در دانشگاه الزهرا برگزار خواهد شد. عنوان پایان نامه این رساله «Casimir Torques and Lateral Forces; Influence of Optical Properties and Surface Morphology» است. تحقیقات این دانشجوی و همکاری های بین دانشگاه الزهرا و دانشگاه گرونینگن هلند و نیز موضوع رساله دکتری وی موجب استخراج تعداد 6 مقاله ISI شده است که 3 مقاله از درجه اعتبار بالایی برخوردارند.

خبرگزاری فارس 97/6/26

برگزاری اولین جلسه دفاع دانشجوی دکتری مشترک دانشگاه

الزهرا (س) و گرونینگن هلند

در راستای قرارداد دکتری مشترک سال 2016 مابین دانشگاه الزهرا و

دانشگاه گرونینگن هلند، فاطمه تاجیک، دانشجوی دکتری فیزیک، مراحل تحصیل، تحقیق و پژوهش خود را در این دو دانشگاه به انجام رساند. به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، این دانشجوی در تاریخ 14 سپتامبر 2018 از رساله خود در دانشگاه گرونینگن دفاع کرد و جلسه دفاع رساله دکتری این دانشجوی در تاریخ 15 مهر ماه سال جاری در دانشگاه الزهرا (س) برگزار خواهد شد. عنوان پایان نامه فاطمه تاجیک «Casimir Torques and Lateral Forces; Influence of Optical Properties and Surface Morphology» است. تحقیقات این دانشجوی و همکاری های بین دانشگاه الزهرا (س) و دانشگاه گرونینگن هلند و نیز موضوع رساله دکتری وی موجب استخراج تعداد شش 6 مقاله ISI شده است که سه مقاله از درجه اعتبار بالایی برخوردارند.

فاطمه تاجیک مراحل تحصیل و تحقیق و پژوهش خود را در دو دانشگاه الزهرا (س) و گرونینگن هلند با راهنمایی دکتر امیر علی مسعودی و دکتر محمد خرمی از گروه فیزیک دانشگاه الزهرا (س) و پروفیسور جرج پالاسانتزاس از دانشگاه گرونینگن به انجام رساند و دکتر امیر آقا محمدی از گروه فیزیک دانشگاه الزهرا (س) نیز داوری این رساله را عهده دار بود.

وزارت علوم 97/6/26

زمان ثبت نام پذیرفته شدگان کارشناسی 9 دانشگاه برتر تهران

اعلام شد/ پایان شهریور، شروع تجربه ای متفاوت

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجوی، کمتر از یک هفته قبل فهرست اسامی پذیرفته شدگان نهایی 413 هزار و 844 نفر در رشته های تحصیلی دوره های مختلف آزمون سراسری از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش و آموزش کشور منتشر شد، داوطلبان یک به یک، کارنامه تلاش چند ساله خود را مشاهده کردند و اینگونه کنکور سراسری امسال هم به خط پایان رسید.

دانشگاه الزهرا (س)

ثبت نام الکترونیکی کلیه پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی دانشگاه الزهرا (س) طی دو روز 24 و 25 شهریورماه انجام گرفت و تمام



داوطلبان پذیرفته شده نیمسال اول و دوم تحصیلی باید با در دست داشتن اصل مدارک جهت تشکیل پرونده براساس حرف اول نام خانوادگی خود به آموزش دانشکده مربوطه مراجعه و تاییدیه انتخاب واحدها را دریافت کنند. گفتنی است، تاریخ شروع کلاسها برای پذیرفته شدگان نیمسال اول 31 شهریورماه و نیمسال دوم مطابق با تقویم آموزشی خواهد بود.

جدول (۲): برنامه زمان بندی ثبت نام حضوری	
دوشنبه ۲۶ شهریور ۹۷	سه شنبه ۲۷ شهریور ۹۷
اول حرف نام خانوادگی (الف تا ش)	اول حرف نام خانوادگی (ص تا ی)

خبرگزاری دانشجو 97/6/26

خدمات رایانش ابری در دو دانشگاه پیاده سازی شد

در راستای توسعه شبکه ملی اطلاعات و به کارگیری نسل جدید دیتاسنترها طرح توسعه خدمات رایانش ابری توسط سازمان فناوری اطلاعات ایران در 2 دانشگاه پیاده سازی شد.

بر این اساس هم اکنون پیاده سازی خدمات رایانش ابری در دانشگاه های الزهرا و صنعتی شریف (در سکوی PaaS) در حال انجام است و دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی نیز مسئولیت ایجاد سامانه ارتباط با مشتریان و ارائه خدمات پرداختی در مراکز داده را بر عهده دارد.

خبرگزاری مهر 97/6/27

ماهنامه خبری روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)

مدیر مسئول و سردبیر:	گردآوری خبر:	گرافیکست و صفحه آرا:	نشانی:	تلفن: 88048932
لعبت درخشانی	مهیا چراغعلی	مهیا چراغعلی	تهران، میدان ونک	www.alzahra.ac.ir
تهیه، تنظیم و ویرایش خبر:	امیرحسین خاکپور	عکس:	خیابان ده ونک،	پست الکترونیکی:
صدیقه عباسی	صدیقه عباسی	مهیا چراغعلی	دانشگاه الزهرا (س)	Pr@alzahra.ac.ir
	زهره رفعتی			